
р. бр. Име и презиме одд. училиште град село ментор 1 ментор 2
1  Филип Тасевски  V1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 120
2 Андреј Канг V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Саздова 120
3 Викторија Јоковска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 120
4 Илина Ацовска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Милена Стојановска 120
5 Нина Наумоски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 120
6 Давид Каланоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Деница Гогоска 116,25
7 Давид Петковски Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 116,25
8 Милијана Стојановиќ V ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Снежана Димовска 116
9 Нина Насевска Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 116
10 Софија Ангелкоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 116
11 Арзу Исмаили V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 115
12 Анабела Фрковиќ V1 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска Гулевска 115
13 Ангела Секулоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 115
14 Аника Димиќ V1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 115
15 Ања Митев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 115
16 Блаже Каруловски Vа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Ап 115
17 Алем Гициќ V1 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Александра Спировска Гулевска 115
18 Борче Исакоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 115
19 Виктор Манчевски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 115
20 Давид Чулев Vа ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Триф 115
21 Ели Пецева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 115
22 Емилија Димоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 115
23 Зоран Михаилов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 115
24 Ивана Кочова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Ѕвезда Настова 115
25 Ивана Томевска V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 115
26 Јана Шапкарева V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 115
27 Леонид Индов Vа ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Триф 115
28 Марија Наскова V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 115
29 Филип Митрески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 115
30 Марија Таневска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 115
31 Мила Димовска Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 115
32 Петар Танаскоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 115



33 Христијан Динишев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 115
34 Меланија Симовска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 113,75
35 Александар Тасевски  V1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 113,75
36 Михаил Шлакески V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 113,75
37 Јована Трифуноска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 113,75
38 Калин Канзуров V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 113,75
39 Петар Илиќ v ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 113,75
40 Стефан Трајановски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 113,75
41 Леонид Блажевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 113,75
42 Матеа Блажевска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мирјана Дичова 112,25
43 Никола Цветановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 112
44 Ајла Факиќ V3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Богоевска 111,25
45 Александар Костојчиноски V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Деница Гогоска 111,25
46 Ѓорѓи Наумовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 111,25
47 Ивана Крстева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 111,25
48 Марија Филоска Vб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Љиљана Узуноска 111,25
49 Мила Јаневска V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 111,25
50 Михаил Ташковски V3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Богоевска 111,25
51 Никола Спировски V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 111,25
52 Николај Смилески V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 111,25
53 Филип Смилески V8 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Оливера З. Димитровска 111,25
54 Филип Трпчев V3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Маргарита Богоевска 111,25
55 Сара Никлеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 111
56 Анастасија Тотовска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
57 Андреј Караскаковски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 110
58 Антонио Ќитаноски V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Деница Гогоска 110
59 Ања Стојановиќ Va ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Емилија Цепевска 110
60 Богдан Чиплаковски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрСилвана Стојковска 110
61 Ведран Павловски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 110
62 Далибор Китановски V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 110
63 Дијана Максимовска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Милена Стојановска 110
64 Ева Стојановска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
65 Ема Китинова V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 110



66 Емилија Николовска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 110
67 Исра Цури V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 110
68 Јована Стевчевска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
69 Кристина Митовска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Анета Буковалова 110
70 Лука Ефкоски V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 110
71 Марија Ралева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 110
72 Менар Исмаили V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 110
73 Миа Цекиќ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Анета Буковалова 110
74 Мила Билинска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 110
75 Мила Рогиќ Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
76 Милош Кнежевиќ V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 110
77 Олја Алексовска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
78 Омер Цури V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 110
79 Софија Велковска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 110
80 Срна Кочишки V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 110
81 Стефани Андреска Богдановс Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
82 Тамара Николовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Стамер Сунчица Димитровска 110
83 Теодор Димовски Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 110
84 Филип Трајков V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Анета Буковалова 110
85 Ангелина Уланска V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 108,75
86 Бојан Антовски V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 108,75
87 Горазд Блажески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 108,75
88 Давид Каевиќ V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 108,75
89 Дарко Ѓорѓиевски Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
90 Владимир Јанев V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 108,75
91 Илина Белева Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
92 Јана Куковска Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
93 Јана Пауновска V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 108,75
94 Лиза Бојаџиевска Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
95 Лука Колариќ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 108,75
96 Тодор Спасовски Бирбаш Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
97 Мирко Маркоски V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 108,75
98 Маја Јованоска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 108,75



99 Мартин Јузмески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 108,75
100 Моника Михајловска V2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 108,75
101 Јована Пауновска V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 108,75
102 Никола Соколоски V1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 108,75
103 Филип Наков Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
104 Бранислав Ѓорѓевски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 107,5
105 Олгица Наумовска V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 108,75
106 Павел Бојаџиевски V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 108,75
107 Петар Тодоровски Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
108 Рон Муча Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 108,75
109 Борјан Андов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 108,25
110 Миа Димишкова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска 107,5
111 Јелена Петровиќ V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 107,5
112 Луна Бошкоска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 107,5
113 Марија Димитриева Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 107,5
114 Мартина Савин V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 107,5
115 Амра Синани V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 106,25
116 Катја Апостолоска Vа ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Влаќеска 106,25
117 Атанасиос Карабунарлис V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 106,25
118 Викторија Туфекчиева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 106,25
119 Сара Спасовска V2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 106,25
120 Драган Кочев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 106,25
121 Јован Ѓоровиќ Vб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Љиљана Узуноска 106,25
122 Фаик Календер V2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 106,25
123 Луна Велкова Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 106,25
124 Унеса Арифи V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 106,25
125 Филип Пуздерлиски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 106
126 Besir Rexhepi V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 105
127 Марио Илиевски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 105
128 Наталија Лазова Vа ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Цвета Маркушева 105
129 Rita Demiri V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 105
130 Амер Лединиќ V2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 105
131 Анастасија Зимбакова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р сци Лидија Камчева ‐ Панова 105



132 Бојан Ефтимоски Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 105
133 Eda Mustafai V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 105
134 Викторија Димитриевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоБожана Кимовска 105
135 Влајнкиноски Живко V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Тања Јанкоска 105
136 Дамјан Спасов V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 105
137 Дијана Унуфрова V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевСлавица Маркоска 105
138 Димитар Пејовски V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 105
139 Димитрија Крстев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 105
140 Евгенија Несторовска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Котева 105
141 Евгенија Ническа V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мери  Димзовска 105
142 Abdullah Salihi V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 105
143 Ема Богдановска Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 105
144 Ема Котеска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 105
145 Florina Baftijari V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 105
146 Ива Алексовска V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 105
147 Јелена Николоска V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 105
148 Лола Овчаров Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 105
149 Лука Стојановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 105
150 Луна Танев V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Котева 105
151 Марија Колевска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 105
152 Jonida Bislimi V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 105
153 Марко Смилевски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 105
154 Матеа Шалева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 105
155 Матеј Поповски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 105
156 Милан Стојановски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р сци Лидија Камчева ‐ Панова 105
157 Милена Цветковска V1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 105
158 Моника Гоџоска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 105
159 Теодора Васиљеска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевСлавица Маркоска 105
160 Харалампие Чочороски V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Деница Гогоска 105
161 Борис Крстевски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 103,75
162 Ајлин Тафоска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 103,75
163 Анѓела Балеска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 103,75
164 Аница Нелоска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 103,75



165 Антонела Стојановска V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 103,75
166 Бојан Илиевски V  ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Јане Тасев 103,75
167 Ангела Ѓуровска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 103,75
168 Бранислав Нестороски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 103,75
169 Виктор Момироски V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 103,75
170 Горазд Иванов V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 103,75
171 Давид Јовановски Vа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Елена Максимовска 103,75
172 Даниел Николовски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 103,75
173 Елена Ѓорѓијевска Vа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Елена Максимовска 103,75
174 Елена Павловска V1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 103,75
175 Елена Пецалевска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 103,75
176 Естира Кужава V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 103,75
177 Ивана Дончева V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 103,75
178 Илин Московски Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 103,75
179 Исра Садику V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 103,75
180 Јована Марковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 103,75
181 Кристијан Стојмановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 103,75
182 Леон Гештаковски Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 103,75
183 Зоран Ичков V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 103,75
184 Марио Блажевски Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 103,75
185 Марко Стефковски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоМарија Илиева Богданка П 103,75
186 Мартина Ристевска V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 103,75
187 Мелани Велиновска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Стамер Сунчица Димитровска 103,75
188 Стефан Ристески  V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрСилвана Стојковска 103,75
189 Михаела Ѓорѓеска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 103,75
190 Михаил Јанакиевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 103,75
191 Никола Станишлевиќ V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 103,75
192 Никола Станчев V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 103,75
193 Николина Трајковска Vа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Елена Максимовска 103,75
194 Сара Ристовска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 103,75
195 Стефан Наумовски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрСашка Пачемска 103,75
196 Стефани Јанковска Vа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Елена Максимовска 103,75
197 Теодора Димовска Vб ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСветлана Апостоловска 103,75



198 Филип Манчев Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 103,75
199 Христијан Марковиќ V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 103,75
200 Александар Јовановски Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 102,5
201 Ана Марија Мицова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 102,5
202 Андреа Толевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 102,5
203 Анита Јакимова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 102,5
204 Давид Станојковски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 102,5
205 Ева Едровска V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 102,5
206 Елена Треневска Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 102,5
207 Ирена Монева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 102,5
208 Јоана Попоска Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 102,5
209 Маја Страшевска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 102,5
210 Марија Велкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 102,5
211 Никола Цилаков Vв ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 102,5
212 Петар Павлоски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 102,5
213 Сара Николова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 102,5
214 Симона Костадинова V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 102,5
215 Ангела Колева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 101,25
216 Јане Моневски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 101,25
217 Сара Алексова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 101,25
218 Стефан Ѓорѓиевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска 101,25
219 Стефанија Кузмановска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 101,25
220 Трајче Манчевски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Драгица Панова 101,25
221 Бранкица Атанасоска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 101,25
222 Филип Шулевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 101
223 Анастасија Карајановска Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 100
224 Бојан Ќурчиев VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 100
225 Петар Петрески V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 100
226 Валентина Донева V ДУРДМОВ „Димитар Влахов“ Скопје Даниела Смилковска 100
227 Давид Митев V ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р сци Лидија Камчева ‐ Панова 100
228 Даниел Димитровски V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 100
229 Клеа Филиповска V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 100
230 Мартин Христовски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 100



231 Мила Петровска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 100
232 Милана Цветкова V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 100
233 Срна Миткова Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 100
234 Тамара Блажевска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 100
235 Теофил Шишковски V2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 100
236 Тијана Антовска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 100
237 Филип Мартиноски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Нанеска 100
238 Антонио Јорданоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 99,75
239 Антонија Минчов V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 98,75
240 Дарко Трајанов Vа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Ап 98,75
241 Драгана Иванова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 98,75
242 Драгана Каневче V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рената  Башоска 98,75
243 Драгана Танасковска V2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 98,75
244 Ева Шумуликоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рената  Башоска 98,75
245 Емилија Жежовска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода 98,75
246 Зоран Величковски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р сци Лидија Камчева ‐ Панова 98,75
247 Зорица Ристова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 98,75
248 Ива Данева Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 98,75
249 Ива Милошевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Текија Јелена Савова 98,75
250 Ивана Ачевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 98,75
251 Илија Завојчевски Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Илиевска 98,75
252 Матеа Трајковска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 98,75
253 Климентина Трпкоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Нанеска 98,75
254 Кристијан Петрески  V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 98,75
255 Кристијан Тодоровски V  ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Христина Анѓелеска 98,75
256 Марија Пачемска V2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 98,75
257 Мартина Стојчевска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодМартина Симоновска 98,75
258 Матеј Талески V  ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Јане Тасев 98,75
259 Никола Трајков V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Клаудија Ангелова 98,75
260 Нина Стевоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рената  Башоска 98,75
261 Паоло Трифуновски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 98,75
262 Русеска Кристина V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Тања Јанкоска 98,75
263 Софија Гацовска V2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марјана Панчевска 98,75



264 Наида Демировиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Ташко Шамаковски 98,5
265 Сара Стојанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 97,75
266 Албан Бакали V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Зефкисер Бајрактар 97,5
267 Анастасија Милевска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевСлавица Маркоска 97,5
268 Анастасија Ташковиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиноГаби Николовска 97,5
269 Ангела Клечкароска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Соња Милошеска 97,5
270 Мила Поповиќ Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
271 Андреј Јовановски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 97,5
272 Викторија Постолова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Јулија Златкова 97,5
273 Давид  Трајковски Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
274 Давор Величковски Vб ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСветлана Апостоловска 97,5
275 Дарко Мијовски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 97,5
276 Лука тоневски Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
277 Димитриј  Вучковски V1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрНатали Кочоска 97,5
278 Дино Табаковски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 97,5
279 Драгана Коруноска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевСлавица Маркоска 97,5
280 Јана Милчевска Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
281 Јане Ѓорѓиевски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 97,5
282 Јане Пешкирски Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
283 Јован Маркоски V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 97,5
284 Јована Петковска V1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 97,5
285 Калин Николов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 97,5
286 Лука Андреев Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
287 Марија Ѓеоргиевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 97,5
288 Мартина Ангеловска Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
289 Михаил Рувинов Va  ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 97,5
290 Моника Ѓорѓиевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 97,5
291 Никола Јовановски Vб ОУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 97,5
292 Никола Николов Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
293 Нухи Реџепи V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 97,5
294 Предраг Лажетиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 97,5
295 Сандра Наскова Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
296 Суел Муртезаи V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Зефкисер Бајрактар 97,5



297 Тимон Поповски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодМартина Симоновска 97,5
298 Тино Спасиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Офелија Груевска 97,5
299 Филип Мандевски Vа  ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСузана Никушевска 97,5
300 Христијан Стојанов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 97,5
301 Јан Стојановски VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 97,25
302 Марија Ѓоргиева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 97,25
303 Симона Стојчева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 97,25
304 Катерина Ристова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 97
305 Александар Крстевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 96,25
306 Анастасија Стојановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 96,25
307 Андреј Бановски Vб ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Тал 96,25
308 Андреј Митковски V2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 96,25
309 Андреј Ниновски Vб ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Тал 96,25
310 Барбара Данилова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 96,25
311 Ева Блажевска Vб ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Тал 96,25
312 Зинеида Беќировиќ V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 96,25
313 Ива Ефремова V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 96,25
314 Ивана Јанковиќ Vб ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Тал 96,25
315 Ивана Ристеска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 96,25
316 Никола Куневски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоСветлана Жежовска 96,25
317 Павел Николовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 96,25
318 Сара Илиевска Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 96,25
319 Ана Арсова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 96
320 Бисера Стојчевска  V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 96
321 Анастасија Матеска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Анкица Цуцулоска 95
322 Андреј Дуковски V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 95
323 Борис Маневски V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Сачево Василка Димчева 95
324 Елена Дрогрешка V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 95
325 Ивана Соколова  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 95
326 Илина Петар Vб ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катерина Целевска 95
327 Марко Крстевски V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Смилковска 95
328 Марко Тасевски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јованка Нанеска 95
329 Мина Велчовски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 95



330 Миха Ѓоргон V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Саздова 95
331 Наталија Дишковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 95
332 Стефанија  Ризова V2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 95
333 Тамара Блажеска V4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 95
334 Христина Георгиевска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска 95
335 Христина Чакаровска V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 95
336 Андреј Шулевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 94,75
337 Дамјан Ристески V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјев 94,75
338 Ангела Стојанова V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 93,75
339 Ангела Чангарлиева V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 93,75
340 Ања Шопар Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 93,75
341 Бојан Костовски Vа ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Елена Максимовска 93,75
342 Дамјан Кочијев Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 93,75
343 Дамјан Субашевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 93,75
344 Дариа Ефтимова V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 93,75
345 Дарко Ѓекиќ  V1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрНатали Кочоска 93,75
346 Димитар Цветков V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 93,75
347 Душица Ивановиќ V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 93,75
348 Душица Јанева V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 93,75
349 Ева Ристевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 93,75
350 Екатерина Давидовска Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 93,75
351 Елена Кебакоска V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 93,75
352 Зорица Василева V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 93,75
353 Иван Илијевски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодМартина Симоновска 93,75
354 Климент Пирузе V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 93,75
355 Лариса Богатиновска Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 93,75
356 Марија Андоновска V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 93,75
357 Марија Петровска V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 93,75
358 Марко Галев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 93,75
359 Марко Поповиќ V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодБилјана Младеновиќ 93,75
360 Милица Николовска V1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрНатали Кочоска 93,75
361 Михаела Рајковска Vа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Ап 93,75
362 Михаела Чипевска V ООУ  „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Берово Билјана Мешиќ 93,75



363 Нина Савовска Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 93,75
364 Пешиноски Игор V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Тања Јанкоска 93,75
365 Сања Манасиевиќ Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 93,75
366 Сања Наќеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 93,75
367 Симона Јаневска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиноГаби Николовска 93,75
368 Теодора Ацевска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Лешок Верица Зафироска 93,75
369 Филип Трајановски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 93,75
370 Admir Bislimi V ОУ „Лирија“ Тетово Elida Aliti 92,5
371 Ана Ангелковиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Офелија Груевска 92,5
372 Ана Димитровска V4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 92,5
373 Анастасија Стојчевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 92,5
374 Бојан Костадиноски V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србаковска 92,5
375 Гордана Занева V ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Витанова 92,5
376 Елена Занева V ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Витанова 92,5
377 Елена Маказлиева V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 92,5
378 Јаков Спировски  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елизавета Лафчиска  92,5
379 Јана Сачкова V1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрНатали Кочоска 92,5
380 Mensur Arifi V ОУ „Лирија“ Тетово Elida Aliti 92,5
381 Мануела Станоевска V1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрНатали Кочоска 92,5
382 Марија Стојаноска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 92,5
383 Мартина Калајџиевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентинаа Вељановска 92,5
384 Матеј Јанев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 92,5
385 Наталија Стојанческа V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга МислешевСлавица Маркоска 92,5
386 Невена Митевски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 92,5
387 Narta Saiti V ОУ „Лирија“ Тетово Nimet Ramadani 92,5
388 Павел Проданов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманСнежана Христовска 92,5
389 Петар Малинчевски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ѓ.Ночевска 92,5
390 Софија Богојевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана Бачовска 92,5
391 Тамара Грујоска Vб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Љиљана Узуноска 92,5
392 Теодор Димовски Vа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Ап 92,5
393 Тифани Атанасоска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 92,5
394 Димитар Шулевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 92,25
395 Isra Sulejmani V10 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Mislime Selami 91,25



396 Lindi Qamili V ОУ „Лирија“ Тетово Ilfete Emurli 91,25
397 Александар Трпески V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 91,25
398 Ана Коцева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 91,25
399 Ванеса Ѓоргиева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 91,25
400 Вероника Петрова V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 91,25
401 Ибрахим Мусли V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 91,25
402 Ивана Минова V3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева‐Иваноска 91,25
403 Лазар Нелковски  V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрСилвана Стојковска 91,25
404 Марија Добриновска V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 91,25
405 Матеј Ивановски V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 91,25
406 Мила Петковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 91,25
407 Моника Ефремова Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 91,25
408 Огнен Калачевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Цуцулова 91,25
409 Петар Миланов V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елизавета Лафчиска  91,25
410 Ружица Гериќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 91,25
411 Слободан Грозданоски V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србаковска 91,25
412 Стефан Христовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Вилма Поповиќ 91,25
413 Теодор Јовановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 91,25
414 Александро Нешковски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 91
415 Ирина Прошева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 91
416 Кристина Ристевска V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочан Сузана Томовска 91
417 Albena Iseni V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.ПалчиштShefike Nuredini 90
418 Bekim Useini V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.ПалчиштZira Ziberi 90
419 Emine Islami V ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.ПалчиштZira Ziberi 90
420 Алејна Бешири VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 90
421 Александар Благоевски V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 90
422 Ана Ѓонеска V2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марјана Панчевска 90
423 Ана Марија Пирковска Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 90
424 Антонио Николов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 90
425 Бојана Мартиновска Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 90
426 Ѓорѓи Дошев Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 90
427 Горјан Миленковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 90
428 Дарио Стојановски V1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 90



429 Дино Ангелески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Тркалеска 90
430 Елена Петрова V3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева‐Иваноска 90
431 Исмаил Куртиши V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 90
432 Јаков Грашкоски V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 90
433 Кристина Дишлиоска Vб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Љиљана Узуноска 90
434 Леонид Фотиновски  Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 90
435 Марио Костовски Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 90
436 Матеа Серафимова Vа ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска 90
437 Мелани Иванова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р сци Лидија Камчева ‐ Панова 90
438 Мила Лазова V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодБилјана Младеновиќ 90
439 Миле Митевски Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 90
440 Надица Ивановска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоСузана Трајкоска 90
441 Никола Петковски V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 90
442 Петровски Благојче V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Лозанова Виолета 90
443 Пешиноски Христијан V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Тања Јанкоска 90
444 Симона Ќурчиска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Чеда Ѓорѓиевски 90
445 Славица Атанасова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 90
446 Славчо Јоновски V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочан Сузана Томовска 90
447 Стефан Тодоровски Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 90
448 Филип Котев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 90
449 Христијан Стојанов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 90
450 Ана Марија Атанасовска Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 89,75
451 Леонид Столески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 89,75
452 Јана Јовиќ V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 89,5
453 Aнтонела Џатева V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 88,75
454 Али Атли VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 88,75
455 Викториа Костовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 88,75
456 Габриел Станојевиќ V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 88,75
457 Даријан Попоски VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 88,75
458 Домазетовска Ева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Спирова Ана 88,75
459 Емин Алим V ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 88,75
460 Кирил Синадиноски  V1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 88,75
461 Кристијан Стојановски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 88,75



462 Кристина Петревска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 88,75
463 Лука Димовски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 88,75
464 Лука Костиќ  V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска 88,75
465 Марија Танаскоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 88,75
466 Мартин Тришоски V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 88,75
467 Матеа Стојческа V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодМартина Симоновска 88,75
468 Михаела Спасевска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 88,75
469 Никола Витанов V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Муртино Соња Спасова 88,75
470 Сара Алексоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Анкица Цуцулоска 88,75
471 Клара Кокев VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 88,5
472 Стефан Бошковиќ V ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје Ѓорче ПетрСашка Новковска 88,5
473 Стефан Нешковски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 88,5
474 Стефан Пејовски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 88,5
475 Данило Миленковиќ V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 88,25
476 Aida Sulejmani V10 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Mislime Selami 87,5
477 Art Saiti V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Nexhbije Kajoli 87,5
478 Адријан Ацковски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода 87,5
479 Анастасија Блажевска Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 87,5
480 Ангел Ицев V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 87,5
481 Ангела Илиевска Vб ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСветлана Апостоловска 87,5
482 Андреј Шошкиќ V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 87,5
483 Бојана Јанковска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманЕлизабета Каранфилова 87,5
484 Бојана Цветковска Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 87,5
485 Ведран Петровски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска 87,5
486 Давид Стоименов V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Теранци Емилија Митева 87,5
487 Захариевска Евгенија V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Спирова Ана 87,5
488 Ива Илиевска Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 87,5
489 Иван Георгиев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 87,5
490 Илиевска Андреа V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 87,5
491 Јана Јовановска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска 87,5
492 Јана Стојковска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 87,5
493 Кирил Андонов V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 87,5
494 Марија Николовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Лазаревска 87,5



495 Марија Петровска Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 87,5
496 Мицевска Ема V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 87,5
497 Наталија Бауловска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 87,5
498 Никола Каревски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 87,5
499 Павел Наневски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 87,5
500 Пеева Матеа V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Цветкоска Марија 87,5
501 Савески Давор V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Цветкоска Марија 87,5
502 Сара Секулова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 87,5
503 Филип Димитров V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 87,5
504 Филип Дочински V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 87,5
505 Хавин Рифат V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 87,5
506 Ана Марија Јосифовска V ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 87,25
507 Блаже Атанасов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 87,25
508 Бојан Пислевски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодБилјана Младеновиќ 87,25
509 Симон Пранговски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 87,25
510 Beqir Aliji V ОУ „Лирија“ Тетово Nimet Ramadani 86,25
511 Shpetim Velija V ОУ „Лирија“ Тетово Elida Aliti 86,25
512 Анастасија Радинска Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 86,25
513 Андреј Миовски V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Грозданка Шопова 86,25
514 Андреј Тодоровски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 86,25
515 Антигона Џорлева V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Слоботка Појразовска 86,25
516 Ања Перовска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 86,25
517 Бојан Петроски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 86,25
518 Бојана Матеска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 86,25
519 Верица Ристова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Соња Ристовска 86,25
520 Диана Костадинова V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Анета Буковалова 86,25
521 Димитар  Димитриоски V  ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана  Танеска 86,25
522 Ermin Ibrahimi V ОУ „Лирија“ Тетово Nimet Ramadani 86,25
523 Илија Стојанов V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Сачево Василка Димчева 86,25
524 Ilda Rufati V ОУ „Лирија“ Тетово Elida Aliti 86,25
525 Јована Милошоска V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 86,25
526 Каја Блажевска  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 86,25
527 Кристина Трајановска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 86,25



528 Марија Спасовска V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Слоботка Појразовска 86,25
529 Марина Козомара V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мери  Димзовска 86,25
530 Марко Стефанов V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 86,25
531 Марко Цветкоски V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 86,25
532 Михаела Бојковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Офелија Груевска 86,25
533 Михаела Душански V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 86,25
534 Матеја Стефаноска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 86,25
535 Петар Малишиќ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Дафина Георгиевска 86,25
536 Сара Неделковска V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 86,25
537 Сара Сајкоска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 86,25
538 Снежана Серафимовска V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Слоботка Појразовска 86,25
539 Стефан Тренкоски V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 86,25
540 Теа Палазова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Слоботка Појразовска 86,25
541 Филип Адамовски Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 86,25
542 Филип Пачовски Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 86,25
543 Христија Мишковски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 86,25
544 Христијан Ангелевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 86,25
545 Иле Чрчев VБ ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Сапламаева 86
546 Марија Стојановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Маја Атанасовска 86
547 Мартина Станчева VА ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 86
548 Милан Лазов V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Мица Митева 86
549 Бојан Бундалевски Vб ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Тал 85,75
550 Elsa Azizi V10 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Mislime Selami 85
551 Александар Атанасоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 85
552 АлександраГрозданоска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 85
553 Ана Стевановска V4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 85
554 Анастасија Т. Костоска Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 85
555 Андон Гоџо Vа ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Влаќеска 85
556 Андреј Трајкоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 85
557 Андреј Шехтански V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 85
558 Давор Бунчески Vа ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Влаќеска 85
559 Дамјан Трпковски Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 85
560 Дарија Павловска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 85



561 Един Кадриоски VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 85
562 Илија Миноски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Враниште Јасминка Ќосеска 85
563 Катерина Тасевска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Милена Стојановска 85
564 Кристина Дабеска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 85
565 Марко Стоилковски Vг ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска 85
566 Матеј Гелев V2 ООУ „Блаже Конески“ Велес Родна Николова 85
567 Матеја Цветановска  V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиноСузана Крстева 85
568 Матео Ангелески V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 85
569 Михаела Анѓелкоска Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 85
570 Моника  Урошовска Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 85
571 Надица Божановска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 85
572 Наташа Савеска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Марина Теова 85
573 Никуш Томоски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 85
574 Сандра Корлевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 85
575 Сара Грујоска Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 85
576 Сара Мирчовска V ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Васа Зелничка 85
577 Сара Савеска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Милена Стојановска 85
578 Стефан Ѓорѓиевски Va ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Емилија Цепевска 85
579 Стефан Костадиноски V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 85
580 Тамара Бојковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Текија Јелена Савова 85
581 Теона Попоска Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 85
582 Филип Грковски V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Марија Велковска 85
583 Никола Марков V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 84,75
584 Стефан Крстески V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 84,75
585 Vigan Gashi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Nexhbije Kajoli 83,75
586 Ангела Ивановска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Дафина Георгиевска 83,75
587 Андреа Мојсоска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодМартина Симоновска 83,75
588 Андреј Коњановски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоДивна Поповска 83,75
589 Атанасиј Трајанов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 83,75
590 Благоја Иванов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџуманова 83,75
591 Бојан Димитриески V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 83,75
592 Бошковска Ангела V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 83,75
593 Викторија Ацевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 83,75



594 Георгина Матеска V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 83,75
595 Дамјан Таневски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Драга Филовска 83,75
596 Дарјан Андов Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 83,75
597 Димитар Пујуклиев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 83,75
598 Драгана Ристовска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 83,75
599 Ерика Пешњачки Va ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Емилија Цепевска 83,75
600 Ива Ѓорѓијевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје КатлановоМарија Чиплаковска 83,75
601 Игор Довлев V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 83,75
602 Лилјана Малинова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 83,75
603 Лука Петровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 83,75
604 Малике Сулејманова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 83,75
605 Марија Моцан  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 83,75
606 Меланија Кукоска Vб ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Љиљана Узуноска 83,75
607 Мила Андова V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 83,75
608 Наталија Илоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Анкица Цуцулоска 83,75
609 Сања Георгиева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 83,75
610 Стефанија Бошковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 83,75
611 Тамара Божановска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 83,75
612 Филип Камчев Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 83,75
613 Филип Ликушевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 83,75
614 Христијан Никовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 83,75
615 Благица Прошева VА ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 83,25
616 Elon Memedi V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Suzana Memedi  82,5
617 Александар Блажески Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 82,5
618 Александра Крстева V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лакочереј Анкица Цуцулоска 82,5
619 Ана Голабоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 82,5
620 Ана Илијовска Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 82,5
621 Анастасија Петреска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 82,5
622 Андреј Благоевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Колевска 82,5
623 Бисера Стојкоска  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 82,5
624 Дамјан Митревски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 82,5
625 Димитар Калевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 82,5
626 Димитар Николоски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 82,5



627 Евгенија Червенкова V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СеДимче Мартулков 82,5
628 Ива Манојловска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 82,5
629 Ива Цимбировска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 82,5
630 Иван Соколовски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 82,5
631 Ивана Трајкоска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 82,5
632 Ивона Матевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Ленче Стојановска 82,5
633 Калина Велковска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Котева 82,5
634 Љупче Божинов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 82,5
635 Марија Тодоровска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоДивна Поповска 82,5
636 Марко Сотиров V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 82,5
637 Мартин Најдовски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Марина Теова 82,5
638 Матеј Велковски V2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Анита Матевска 82,5
639 Мелда Сарач VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 82,5
640 Мелиса Луман V ОУ „Братство Единство“ Охрид Нада Буџакоска 82,5
641 Мила Трпковска Va ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Емилија Цепевска 82,5
642 Павел Иванов Vб ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Сашка Вукелиќ Наташа Тал 82,5
643 Сара Луловска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоДивна Поповска 82,5
644 Стеван Станисавовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Офелија Груевска 82,5
645 Стефанија Вељаноска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 82,5
646 Трајче Бузалковски V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СеДимче Мартулков 82,5
647 Филип Петровски V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 82,5
648 Христина Вељановска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 82,5
649 Александар Хаџи Андонов V ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје Ѓорче ПетрСашка Новковска 82,25
650 Антонио Ристовски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 82,25
651 Деана Данаилова VА ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 82,25
652 Леонид Тодевски V2 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Јорданчо Јакимов 82,25
653 Петар Ацевски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Славица Филиповска Дамјановска 82,25
654 Видан Јаневски Vв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елеонора Гурева 82
655 Altin Nuhi V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 81,25
656 Amra Limani V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 81,25
657 Aulona Ramadani V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 81,25
658 Bekim Havzija V10 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Mislime Selami 81,25
659 Александар Дуклески V ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Татјана Митаноска 81,25



660 Амина Чолиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоМарија Илиева Богданка П 81,25
661 Андреј Митрев V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 81,25
662 Велјановска Силвиа V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 81,25
663 Виктор Лазовски V4 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Николина Блажевска  81,25
664 Димитар Размовски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Оливера Вељковиќ 81,25
665 Димитар Трајков V  ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Христина Анѓелеска 81,25
666 Евгенија Илиевска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 81,25
667 Емир Атеш VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 81,25
668 Иван Ѓеорѓиев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 81,25
669 Ивона Тасеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 81,25
670 Лаура Илиевска Vа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Ап 81,25
671 Максим Маџаровски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 81,25
672 Марија Деркоска Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 81,25
673 Марија Котева V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 81,25
674 Марко Бреслиев V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 81,25
675 Мартин Василески V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 81,25
676 Мартин Манчев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 81,25
677 Михаела Колевска Vа ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериИвана Анѓелевски 81,25
678 Петар Кромидоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 81,25
679 Рената Јанева V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Јоновска  81,25
680 Христијан Трпчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоБилјана Петрушевска 81,25
681 Ана Џајкова V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 81
682 Илина Најдовска V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 81
683 Марко Димовски Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 81
684 Александар Колчакоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 80,75
685 Исмаил Јахоски VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 80,75
686 Рамадан Реџеповски V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 80,75
687 Анабела Цавироска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 80
688 Андреј Стојаноски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Оливера Котева 80
689 Антонија Кузева V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманСнежана Христовска 80
690 Ангела Димитријоска V1 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Бала Коруноска 80
691 Ања Баланчевска V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 80
692 Анастасија Дамјаноска V1 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Бала Коруноска 80



693 Билјана Панеска V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 80
694 Бирамедин Бајрам V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 80
695 Бојан Стојков V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 80
696 Бојана Тодорова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 80
697 Виктор Блажески V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 80
698 Виктор Станкоски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка Јовановска Радмила П 80
699 Виктор Трајков V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 80
700 Давор Спасеноски V1 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Бала Коруноска 80
701 Дамјан Гушевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска 80
702 Даниел Секирски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Снежана Вујасиновиќ 80
703 Дивна Костова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 80
704 Драган Милев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 80
705 Екатерина Кузмановска V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМарија Златановска 80
706 Ема Антовска  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 80
707 Жарко Апостолов V2 ООУ „Блаже Конески“ Велес Родна Николова 80
708 Иван Петровски  V1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 80
709 Ивана Дукоска V3 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Катарина Данилоска 80
710 Илија Катранџиев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 80
711 Јован Вртески V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 80
712 Маја Џурнова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Слоботка Појразовска 80
713 Марко Топчиоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска 80
714 Мартин Владимировски V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 80
715 Мила Маврак V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманЕлизабета Каранфилова 80
716 Милка Василева V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 80
717 Наталија Секулоска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 80
718 Нина Нелоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 80
719 Ристо Крстев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 80
720 Сара Ментинова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 80
721 Сара Шајноска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифовска 80
722 Синем Аљуш V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Налан Јусуфи 80
723 Тамара Стојановска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифовска 80
724 Теодора Митковска Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 80
725 Теодора Михајловска V1 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Бала Коруноска 80



726 Теона Вангеловска V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Дафина Георгиевска 80
727 Филип Симоновиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Маја Атанасовска 80
728 Филиповска Меланија V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Мери Џековска 80
729 Христина Гроздановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 80
730 Џерен Ракип V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирка Јованова Каролина Л 80
731 Никола Ристовски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 79,75
732 Јована Димоска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравеска 79,25
733 Александар Гапковски Vа ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ољга Георгиевска Златица Ап 78,75
734 Александра Василева V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 78,75
735 Кире Миовски         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
736 Анастасиа Славкоска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мартина Петрески 78,75
737 Анастасија Н. Костоска Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 78,75
738 Андријана Зафировска V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМарија Златановска 78,75
739 Андроника Бојковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Текија Јелена Савова 78,75
740 Васко Лазаровски         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
741 Дарија Делова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклива Василевска  78,75
742 Евгенија Аспровска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
743 Елена Миленковска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска 78,75
744 Ивана Ланговска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
745 Јована Стојчевска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 78,75
746 Калина Кошуланска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
747 Лука Шикалески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 78,75
748 Марија Филипоска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 78,75
749 Марија Чучуковска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 78,75
750 Марио Анастасов Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 78,75
751 Марио Бошковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Колевска 78,75
752 Марко Усов Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 78,75
753 Матеа Учета V3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева‐Иваноска 78,75
754 Михаела Ставревска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 78,75
755 Михаил Петковски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 78,75
756 Невена Лукарова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 78,75
757 Николија Ставровска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
758 Сара Зејнулоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 78,75



759 Христијан Мазаров         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 78,75
760 Васе Петрушевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 78,5
761 Иле Коцев V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 78,5
762 Александар Божиновски V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Дафина Георгиевска 77,5
763 Бисера Мојсоска V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Софче Христовска 77,5
764 Бојан Максимовски V2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Смилчевска 77,5
765 Виктор Димковски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 77,5
766 Вилма Димитрова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 77,5
767 Давид Ефремов V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Пане Тодоров 77,5
768 Давид Стојановски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 77,5
769 Дебора Ангелова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 77,5
770 Дејвид Јакимовски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 77,5
771 Диме Ајтов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 77,5
772 Димитар Панковски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 77,5
773 Евгенија Кулевска  V2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Анита Матевска 77,5
774 Евгенија Филипова V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 77,5
775 Иво Николовски V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 77,5
776 Изабела Гаџа Петреска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 77,5
777 Кристијан Сандов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 77,5
778 Кристина Милевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 77,5
779 Кристина Трајчевска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифовска 77,5
780 Магдалена Бранковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Текија Јелена Савова 77,5
781 Максим Аврамовски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Марина Теова 77,5
782 Нина Стефановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 77,5
783 Панчевски Алек V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 77,5
784 Роза Иванова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 77,5
785 Симона Бојкова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Ристе Матаков 77,5
786 Софија Аџиева VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 77,5
787 Стефи Здравковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 77,5
788 Татјана Јовановска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 77,5
789 Теодора Ристевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 77,5
790 Тома Ѓоргиевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 77,5
791 Трајче Шумковски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 77,5



792 Христијан Марџиев V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Дафина Георгиевска 77,5
793 Христина Смилеска Vб ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериСветлана Апостоловска 77,5
794 Верица Костадинова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 77,25
795 Даниела Шиниковска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 77,25
796 Марија Костадинова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Соња Ристовска 77,25
797 Стојан Велкоски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Наташа Балева 77,25
798 Merdijan Aziri V10 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Mislime Selami 76,25
799 Surjeta Saiti V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 76,25
800 Александра Малинова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 76,25
801 Ана Шарламанова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 76,25
802 Анастасија Гаврилова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 76,25
803 Андреј Бошевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 76,25
804 Антонио Бошковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 76,25
805 Бојан Ќурќиски     V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 76,25
806 Давид Спасески  V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Злата Маџоска 76,25
807 Димитар Крајчев V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Адриана Забрчанец 76,25
808 Иван Станоев V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 76,25
809 Јован Ташев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 76,25
810 Кирил Петровски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 76,25
811 Марена Касапова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 76,25
812 Марко Николовски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Лешок Верица Зафироска 76,25
813 Мартина Илиоска V1 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Бала Коруноска 76,25
814 Менде Аврамовски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 76,25
815 Милан Јосифовиќ Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 76,25
816 Мирна Павловски Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 76,25
817 Мирослав Мишоски Vв ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Наталија Петрова 76,25
818 Михаела Милиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 76,25
819 Михаил Матески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 76,25
820 Ненад Тренчев V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова  76,25
821 Никола Уневски  V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 76,25
822 Николина Ујгуноска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 76,25
823 Павлос Лессес VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 76,25
824 Снежана Тунеска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 76,25



825 Софија Каменарова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 76,25
826 Стефан Гулески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 76,25
827 Стефан Симоновски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоБожана Кимовска 76,25
828 Теодора Спасовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиноГаби Николовска 76,25
829 Тина Милева Vб ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново СелоМарија Л. Ѓорѓиевска 76,25
830 Христијан Николоски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 76,25
831 Ѓорги Бакаров V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 76
832 Елена Павловска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 76
833 Јован Делегов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 76
834 Милена Мицковска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 76
835 Јелена Живковска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска 75,75
836 Никола Манев V1 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Валентина Китанова 75,75
837 Александра Јованова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Наташа Терезиева 75
838 Ана Наковска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 75
839 Ана Толеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 75
840 Андреј Вучков V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 75
841 Блаже Толев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 75
842 Галена Лозаноска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 75
843 Гонце Дестинова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Весна Трајкова 75
844 Дамјан Ацковски V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Адриана Забрчанец 75
845 Даниел Велинов V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Марија Чапова 75
846 Даниел Стојаноски Vб ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Виолета Илиевска 75
847 Даниел Угарчев V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 75
848 Дарко Панов V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 75
849 Димитар Лазаров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 75
850 Драган Алексиќ V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 75
851 Ева Неделковска V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 75
852 Евгенија Спасеска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 75
853 Елена Миркова Va ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Емилија Цепевска 75
854 Иван Игнатов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Верка Додевска 75
855 Илија Амбарков Va ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 75
856 Јована Митреска V ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Гордана Вељаноска 75
857 Катерина Каракашова      V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 75



858 Кристина Маневска V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино СеДимче Мартулков 75
859 Максим Илиев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 75
860 Мариа Спирова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 75
861 Мила Божиноска  Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 75
862 Орданчо Јовковски V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 75
863 Розе Кузманова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 75
864 Савка Маркова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 75
865 Сара Мицева V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупчо Јорданов 75
866 Симона Здравковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Лазаревска 75
867 Христина Ванчова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 74,75
868 Зоја Голубовиќ VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 74,75
869 Лука Димитријевиќ V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 74,75
870 Михаил Нечовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 74,75
871 Сара Коцева V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 74,75
872 Сања Ѓелиќ V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодБилјана Младеновиќ 74,75
873 Ива Цицмиловиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 74,5
874 Сабина Гуџевиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 74,5
875 Анѓела Гражданлиева V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 74,5
876 Каја Дукоска VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 74,25
877 Александар Костов Vа ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Цвета Маркушева 73,75
878 Ана Алексовска Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 73,75
879 Андреј Николоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мартина Петрески 73,75
880 Бислим Ксмет V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 73,75
881 Бојан Тасев V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Марина Теова 73,75
882 Ведран Харалампиев V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 73,75
883 Вероника Неделковска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 73,75
884 Главеска Теодора V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Печипајковска Билјана 73,75
885 Гордан Станоевски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 73,75
886 Горјан Анѓушев V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 73,75
887 Давор Стојкоски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјев 73,75
888 Ева Китаноска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 73,75
889 Евгенија Јанева V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 73,75
890 Емељ Чико V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 73,75



891 Ива Зарева V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 73,75
892 Ивана Гошевска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 73,75
893 Илиевски Филип V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Цветкоска Марија 73,75
894 Ирена Милојевиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 73,75
895 Јана Дуклеска V ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Татјана Митаноска 73,75
896 Јана Нолева V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Дафина Георгиевска 73,75
897 Јана Чурковска Vб ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиланоРужа Пача 73,75
898 Јована Масинова Va ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 73,75
899 Калина Митревска V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодКети Темелковска 73,75
900 Камче Илиевски V ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш  Ораовица 73,75
901 Климентина Модева Va  ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 73,75
902 Љубица Иљачева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 73,75
903 Марија Мијаковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 73,75
904 Марија Тодоровска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 73,75
905 Марио Смилковски Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 73,75
906 Марко Мисердовски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 73,75
907 Мартин Крстевски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 73,75
908 Матеј Бошкоски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 73,75
909 Методија Тасевски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 73,75
910 Мила Левкова V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 73,75
911 Мила Ристевска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 73,75
912 Милош Стојановски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 73,75
913 Михаил Настески V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМирјана Иваноска 73,75
914 Никола Илиевски       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Лилјана Рамбабова 73,75
915 Никола Јанев V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирка Јованова Каролина Л 73,75
916 Раде Василев V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Марија Велковска 73,75
917 Сандра Мандулоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 73,75
918 Сара Јордановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 73,75
919 Сергеј Пуриќ V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Марина Теова 73,75
920  Татијана Трпевска V4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Антонела Русјакова 73,5
921 Бојан Поповски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоДивна Поповска 73,5
922 Борис Ристов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 73,5
923 Ванѓели Петрушу V ООУ „Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 73,5



924 Михаела Тадирова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 73,5
925 Илинка Маркова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Трајчо Марков 73,25
926 Миа Анастасова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 73,25
927 Теодора Трпковска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка Јовановска Радмила П 73,25
928 Ensara Mahmuti V ОУ „Лирија“ Тетово Nimet Ramadani 72,5
929 Ана Новеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 72,5
930 Андреа Попангелова V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 72,5
931 Викторија Силјаноска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 72,5
932 Давид Трпчевски V  ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Христина Анѓелеска 72,5
933 Исидор Дракуловски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 72,5
934 Јордан Милков V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Мица Митева 72,5
935 Learta Ferati V ОУ „Лирија“ Тетово Nimet Ramadani 72,5
936 Магдалена Кајевиќ V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 72,5
937 Марија Бојаџиска V1 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 72,5
938 Марија Бошева V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклива Василевска  72,5
939 Мартин Чакаровски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила Ѓ.Ночевска 72,5
940 Милан Дучевски VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 72,5
941 Минела Шкријељ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 72,5
942 Михаела Павлеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 72,5
943 Михаил Кузмановски V ПУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковМакедонка Стојаноска 72,5
944 Наталија Ефтимова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 72,5
945 Ненад Левески V ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Роза Филипоска 72,5
946 Нина Петровска V3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева‐Иваноска 72,5
947 Стефан Коевски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 72,5
948 Тамара Јовановска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 72,5
949 Тамара Цветаноска  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 72,5
950 Теодора Витанова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 72,5
951 Филип Савев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Димитар Ставрев 72,5
952 Филип Стојановски Vб ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиланоРужа Пача 72,5
953 Хана Ајдиновска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 72,5
954 Ангела Јовановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 72,25
955 Марија Неделковска Vб ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Оливера Јосифовска 72,25
956 Борче Кузманоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 72



957 Марија Музовска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 72
958 Lejdina Brava V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 71,25
959 Александар Китановски Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 71,25
960 Александар Србиноски V ОУ „Др. Владимир Полежиноски“ Кичево Билјана Бебиќ 71,25
961 Ангел Новески V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 71,25
962 Ангела Мијаковска Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 71,25
963 Андреа Кос VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 71,25
964 Борјан Ѓошиќ V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 71,25
965 Васка Малинова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 71,25
966 Ѓорѓи Ѓорѓиоски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 71,25
967 Давид Герасимов V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка Јовановска Радмила П 71,25
968 Дамјан Велковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје КатлановоМарија Чиплаковска 71,25
969 Данило Божовиќ VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 71,25
970 Димитар Димитров Vв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елеонора Гурева 71,25
971 Димитар Ристевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 71,25
972 Димитар Сердаров V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 71,25
973 Емилија Данилоска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 71,25
974 Зорица Караѓозова  V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 71,25
975 Ивана Спасеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Вељаноски 71,25
976 Или Селмани VЦ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Умиана Полику 71,25
977 Илина Маневска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 71,25
978 Јана Ангеловска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрСања Синадиноска 71,25
979 Јелена Крстиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Ана Минов 71,25
980 Јордан Јосифов V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 71,25
981 Лидија Попова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 71,25
982 Марија Нечева V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 71,25
983 Мартин Вељаноски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 71,25
984 Матеа Стоев V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 71,25
985 Махир Мурат Озум VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 71,25
986 Миле Брезев V3 ООУ „Блаже Конески“ Велес Маја Стојановска 71,25
987 Моника Јовановска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 71,25
988 Оливија Раички Vб ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиланоРужа Пача 71,25
989 Петар Велковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоБилјана Петрушевска 71,25



990 Тијана Ангелова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 71,25
991 Џенис Рамовиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 71,25
992 Мартин Пивковски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Снежана Вујасиновиќ 71
993 Костадин Прошев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 70,75
994 Марко Валаски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 70,75
995 Александар Бојчовски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифовска 70
996 Александар Наумовски V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 70
997 Андреа Кошутова V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирка Јованова Каролина Л 70
998 Андреј Кулески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 70
999 Андреј Наумоски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 70
1000 Виктор Стојаноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 70
1001 Габриела Мишова  V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова  70
1002 Ѓорѓи Димов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 70
1003 Драган Петров V ОУ „Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 70
1004 Елена Љондевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 70
1005 Ема Гроздев VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 70
1006 Ирина Бакреска V  ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 70
1007 Кире Стојанов V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Марија Велковска 70
1008 Леон Јанески V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 70
1009 Лилјана Инева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 70
1010 Лина Митреска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманКатерина Силјановска 70
1011 Магдалена Георгиева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицЗорца Гоцевска 70
1012 Марко Апостоловски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 70
1013 Марко Велковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 70
1014 Марко Милошевски V ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Весна Митрички 70
1015 Мартина Ѓошевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоБожана Кимовска 70
1016 Мартина Јанакиевска         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 70
1017 Матеј Тодоровски Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 70
1018 Михаела Радеска V1 ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Бала Коруноска 70
1019 Михаил Николовски Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 70
1020 Петар Ацевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 70
1021 Сара  Јовановска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 70
1022 Симона Јовева V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманКатерина Силјановска 70



1023 Стела Пандева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 70
1024 Тамара Далческа V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Соња Милошеска 70
1025 Филип Трпевски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 70
1026 Цветан Стојаноски V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниБеровци Гордана Мирческа 70
1027 Андреј Стојкоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 69,75
1028 Јована Гроздановска V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 69,75
1029 Константин Маџиров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јулијана Љончева 69,75
1030 Невена Трајкоска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирка Јованова Каролина Л 69,75
1031 Теодора Марковска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Кристина Лајмановска 69,75
1032 Филип Јовановски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 69,75
1033 Матеа Манџикоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 69,5
1034 Ангела Јаниќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Вилма Поповиќ 69,25
1035 Димитар Урумов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 69,25
1036 Стефанија Крстевска V   ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Лилјана Анчевска 69,25
1037 Теа Томова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Текија Јелена Савова 69,25
1038 Калина Чепуњоска V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Адриана Забрчанец 69
1039 Томи Петкоски Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 69
1040  Натали Талевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 68,75
1041 Ана Станковиќ V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 68,75
1042 Андреј Арсовски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 68,75
1043 Андреј Вуксанов         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 68,75
1044 Ацески Василиј V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Мери Џековска 68,75
1045 Давид Дончевски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 68,75
1046 Дамјан Козаров V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Јасна Пандовска 68,75
1047 Димитрија Питроповски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравевска 68,75
1048 Душанка Илиева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Мара Папулева 68,75
1049 Ева Владева Vв ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Наталија Петрова 68,75
1050 Ива Пачукова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 68,75
1051 Ивана Цветкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 68,75
1052 Јана Ѓорѓевиќ V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодБилјана Младеновиќ 68,75
1053 Јовчевска Теодора V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Цветкоска Марија 68,75
1054 Катерина Јанкова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Мирјана Никовска 68,75
1055 Кондоски Лука V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 68,75



1056 Леа Луковска V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 68,75
1057 Леонид Тодосов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 68,75
1058 Марко Петровски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 68,75
1059 Мартина Силјановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 68,75
1060 Мила Солтировска  V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Адриана Забрчанец 68,75
1061 Моника Ангелеска V ПУ Сопотница „Браќа Миладиновци“ Демир ХисСопотницаТатјана Лазаревска 68,75
1062 Неда Хокоцијан Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 68,75
1063 Павел Петровски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 68,75
1064 Пантелеј Стефанов V ООУ „Гоце Делчев“ Штип д‐р сци Лидија Камчева ‐ Панова 68,75
1065 Роберт Стојков V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњДаниела Јованова 68,75
1066 Симона Андоновска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравевска 68,75
1067 Симона Стомнароска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 68,75
1068 Соња Дончова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јованка Кокошкарова 68,75
1069 Тамара Гоцева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 68,75
1070 Туше Цеков V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Игор Пертемов 68,75
1071 Фроска Петрова V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Муртино Соња Спасова 68,75
1072 Христијан Димовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 68,75
1073 Денис Трајковски V ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Даниела Тодоровска 68,5
1074 Лазе Чолев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зубово Савета Глигоровска 68,5
1075 Џоко  Димов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 68,5
1076 Георги Атанасов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 68
1077 Викторија Митева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Фроска Божинова 67,75
1078 Alban Lama V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 67,5
1079 Haris Musliu V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 67,5
1080 Анастасија Стојаноска Va ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 67,5
1081 Ангел Крстески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 67,5
1082 Андреа Димовска V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 67,5
1083 Андреа Лукаровска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјев 67,5
1084 Андреј Караев V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 67,5
1085 Бојан Блажески V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 67,5
1086 Викторија Атанасова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 67,5
1087 Деспина Тасева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 67,5
1088 Елена Бојаџиева V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјев 67,5



1089 Елена Николова Vб ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 67,5
1090 Емира Дика V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Зефкисер Бајрактар 67,5
1091 Иван Петковски Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 67,5
1092 Илија Мицалевски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравевска 67,5
1093 Јана Антовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманСнежана Христовска 67,5
1094 Јана Бундалеска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Виолета Гацоска Тања Софр 67,5
1095 Јана Вељаноска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрСашка Пачемска 67,5
1096 Јована Крстевска Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 67,5
1097 Кристина Врбоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 67,5
1098 Леонид Ристески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 67,5
1099 Лука Богдановски Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 67,5
1100 Марија Штерјова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 67,5
1101 Марио Ванески V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Секирци Ирена Ванеска 67,5
1102 Марко Дончевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 67,5
1103 Матеј Симоновски V1 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Валентина Китанова 67,5
1104 Мелани Јосифовска V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 67,5
1105 Михаела Тодороска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 67,5
1106 Михаела Тројачанец Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 67,5
1107 Никола Талески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска 67,5
1108 Павел Јанев V ОУ „Никола Карев“ Кочани Митева Гордана 67,5
1109 Панче Колов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 67,5
1110 Стефан Велков V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 67,5
1111 Стефанија Пешова Va ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 67,5
1112 Стојан Шишковски Vб  ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирослав Митиќ 67,5
1113 Стојанчо Величков         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 67,5
1114 Таиса Шафкуловска V ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 67,5
1115 Урим Џафери V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мерита Исмаиловска 67,5
1116 Николина Цуциќ Va  ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеМилица Утковска 67,25
1117 Enet Rizvani V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 66,25
1118 Ања Јовановска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Трајанка С 66,25
1119 Бојанa  Боцевскa V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Славица Бубало 66,25
1120 Борис Раков V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 66,25
1121 Виктор Илиев Vв ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 66,25



1122 Давид Заов  V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Чифлик Александра Златанова 66,25
1123 Дамјан Јакимовски V ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела ВодБилјана Младеновиќ 66,25
1124 Ева Зафирова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 66,25
1125 Евгенија Неданоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 66,25
1126 Елена Ристеска V ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Гордана Вељаноска 66,25
1127 Елма Ефатоска V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 66,25
1128 Живе Коцев V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Муртино Соња Спасова 66,25
1129 Јован Ѓавочанов V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 66,25
1130 Јован Ристевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 66,25
1131 Кире Стојанов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 66,25
1132 Климент Алексов V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 66,25
1133 Костадин Илиев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 66,25
1134 Лука Попов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Трајанка С 66,25
1135 Максим Ангеловски Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 66,25
1136 Марио Игнатов V3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 66,25
1137 Марко Затаракоски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Враниште Јасминка Ќосеска 66,25
1138 Мартин Стојковски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 66,25
1139 Михаил Попов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 66,25
1140 Никола Назов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 66,25
1141 Огнен Стојчевски V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 66,25
1142 Павел Ковачки V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирка Јованова Каролина Л 66,25
1143 Петар Тодоровиќ Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 66,25
1144 Сара Димковска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Емилија Златановска 66,25
1145 Сара Тасева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 66,25
1146 Стефан Граматковски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 66,25
1147 Стефан Лазороски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Враниште Јасминка Ќосеска 66,25
1148 Тамара Славковиќ Vб  ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеСлаѓана Ацковска 66,25
1149 Теона Печипајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 66,25
1150 Томислав Богдановски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 66,25
1151 Христина Танева V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ КавадарциВаташа Добринка Ласкова 66,25
1152 Александар Петров V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 66
1153 Александрина Георгиевска VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 66
1154 Ана Марковска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 66



1155 Теодора Наумовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 66
1156 Филип Талевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравеска 66
1157 Ангела Огненова V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 65,75
1158 Даниел Манев V2 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Анита Матевска 65,75
1159 Дино Славков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 65,75
1160 Нино Николов V2 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 65,75
1161 Панева Тамара V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Печипајковска Билјана 65,75
1162 Egzona Dardhishta V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 65
1163 Адем Ајдарпашиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 65
1164 Амина Бајрактарова         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 65
1165 Ана Пановска  V ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Розита Костова 65
1166 Ангела Станковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Маја Атанасовска 65
1167 Анита Јовановиќ V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 65
1168 Бојан Наумоски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Вилма Поповиќ 65
1169 Василија Ангелова V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова  65
1170 Вероника Антовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Маре Симовска 65
1171 Викторија Јанкова V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева 65
1172 Габриела Најдоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 65
1173 Dilara Jusuf V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 65
1174 Давид Бојчев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 65
1175 Дамјан Јаневски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Зденка Митреска 65
1176 Даница Симитчиевска V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 65
1177 Ерѓун Неџип V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Налан Јусуфи 65
1178 Ervin Haxhija V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 65
1179 Здравеска Ивана V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 65
1180 Ивана Велева V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 65
1181 Кирил Црнушев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 65
1182 Кристијан Јано V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоБлагуна Тасевска 65
1183 Љубица Каранфилова V ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Радица Ристова 65
1184 Марија Донева Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 65
1185 Матео Русоманов VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 65
1186 Меланија Цаневска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Оливера Крстиќ 65
1187 Миа Данева V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 65



1188 Михаела Симуноска Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 65
1189 Наталија Младенов V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 65
1190 Никица Ѓоќеска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Соња Милошеска 65
1191 Никола Целески Va ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Валентина Кузманоска 65
1192 Петар Андовски V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 65
1193 Петар Нечовски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Татјана Марковска 65
1194 Петар Цветко V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоБлагуна Тасевска 65
1195 Саве Манушева V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Муртино Соња Спасова 65
1196 Сандра Андонова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 65
1197 Сара Стоева V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоЈасмина Велеска 65
1198 Соклевска Викторија V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Лозанова Виолета 65
1199 Софија Алачкоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Светлана Жилевска 65
1200 Софија Митковска V ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалЛимонка Аврамова 65
1201 Стојкова Јорданка V ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалЛимонка Аврамова 65
1202 Тадеја Петковиќ V3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева‐Иваноска 65
1203 Христијан Глигуроски V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниГаличани Каролина Подигачоска 65
1204 Христијан Ристевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 65
1205 Ангел Милошески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 64,75
1206 Виктоија Трипчева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 64,75
1207 Дарио Гелевски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 64,75
1208 Стефани Јамандиева V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 64,75
1209 Ајла Хасановиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 64,5
1210 Атакан Солооџа V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Налан Јусуфи 64,5
1211 Мицевски Ангел V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Печипајковска Билјана 64,5
1212 Теодора Марковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 64,5
1213 Мелани Нешкоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 64
1214 Endrit Esati V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Suzana Memedi  63,75
1215 Александар Ниниќ Va ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 63,75
1216 Алмира Реџепи V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 63,75
1217 Ана Ѓорговска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Маре Симовска 63,75
1218 АнаМарија Нечова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 63,75
1219 Ангел Димов Vа ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Цвета Маркушева 63,75
1220 Ангела Младеновска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 63,75



1221 Андреа Јовановска V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 63,75
1222 Анес Црновршанин V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 63,75
1223 Арбреша Мани V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 63,75
1224 Бојан Тренчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Маре Симовска 63,75
1225 Боре Трајанов  V ООУ „Даме Груев“ Свети НикоЕрџелија Билјана Мишева  63,75
1226 Валмира Пајазити V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 63,75
1227 Греса Лимани V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Зефкисер Бајрактар 63,75
1228 Давид Ивановски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 63,75
1229 Давид Митовски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Милена Стојановска 63,75
1230 Дамјан Трифуновски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 63,75
1231 Даниел Самаров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 63,75
1232 Дарио Трајков V ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш  Ораовица 63,75
1233 Ева Синадиновска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоБожана Кимовска 63,75
1234 Ена Пашиќ V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 63,75
1235 Ерсин Февзи V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 63,75
1236 Јана Петрова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 63,75
1237 Јована Анѓеловска Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 63,75
1238 Јована Ѓуровска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 63,75
1239 Јована Парапанска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 63,75
1240 Јована Саздовска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева 63,75
1241 Јована Стојоска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Живко Ламбески 63,75
1242 Матеја Анѓеловска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоСузана Трајкоска 63,75
1243 Михрибан Шемо VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 63,75
1244 Моника Стојменова VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 63,75
1245 Олгица Велкоска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово СарандиноВалентина Ристеска‐Николоска 63,75
1246 Петреска Јоана V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 63,75
1247 Стефан Ристовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Маја Атанасовска 63,75
1248 Стефанија Борисова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мара Ангелова 63,75
1249 Тамара Ѓорѓиеска  V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Јованка Анѓелкоска Шоповска 63,75
1250 Теодора Ристоска V3 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Николина Блажевска  63,75
1251 Христина Јовчевска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 63,75
1252 Христина Кузмановска Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 63,75
1253 Чучак Миа V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Мери Џековска 63,75



1254 Џенета Шкријељ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 63,75
1255 Џихан Куртишов V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 63,75
1256 Александар Александров V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Зора Јовева 63,5
1257 Викторија Горгиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 63,5
1258 Снежана Савеска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Трајанка С 63,5
1259 Евелина Ристовска V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 63,25
1260 Михаил Божиноски V ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 63,25
1261 Анастасија Димчевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 63
1262 Кристијан Прошевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 62,75
1263 Ali Arsllani V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 62,5
1264 Amina Ilazi V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 62,5
1265 Александар Јовановски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола 62,5
1266 Ана Ѓорѓиевска V ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар 62,5
1267 Ана Спасовска Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 62,5
1268 Анастасија Касниоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Киро Павлоски 62,5
1269 Ангела Деспотовска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Снежана Јошевска 62,5
1270 Андреј Велиновски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 62,5
1271 Ања Тошевска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска 62,5
1272 Бисера Јандреоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 62,5
1273 Васил Трајанов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 62,5
1274 Венко Јанчев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 62,5
1275 Гоце Димитриев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 62,5
1276 Делфина Гроздановска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 62,5
1277 Диана Јовановска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 62,5
1278 Емануел Аврамоски V ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУ СамокМакедонскСамоков Лидија Андова 62,5
1279 Жан Оџаков V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 62,5
1280 Ивана Георгиевска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 62,5
1281 Ивона Ристова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 62,5
1282 Јана Пановска V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 62,5
1283 Јане Каевски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирка Јованова Каролина Л 62,5
1284 Јована Ѓерѓеска Vв ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Благојче Спасески 62,5
1285 Лука Мутовиќ Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 62,5
1286 Љубица Бошкова V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Лидија Захариева 62,5



1287 Марија Ангелова V1 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Валентина Китанова 62,5
1288 Марија Бошевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапунковска 62,5
1289 Марко Петров VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 62,5
1290 Меди Катарина Бибановска VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 62,5
1291 Милена Илиевска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 62,5
1292 Моника Петровска V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњМаре Миленковска 62,5
1293 Наталија Петрова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Јоновска  62,5
1294 Нена Долинска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Враниште Јасминка Ќосеска 62,5
1295 Никола Трајанов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 62,5
1296 Николај Ставров Vа ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Цвета Маркушева 62,5
1297 Софче Јанева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Стојанка Василева 62,5
1298 Стефанија Станковска V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 62,5
1299 Стојчески Матеј V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 62,5
1300 Теа Кулеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 62,5
1301 Теодора Кокот V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Славица Бубало 62,5
1302 Филип Гроздановски V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 62,5
1303 Христина Николоска V ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Страшо Аврамоски 62,5
1304 Емилија Голубова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњДаниела Јованова Дијана Ма 62,25
1305 Наум Тасев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 62,25
1306 Симона Чавкоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Соња Милошеска 62,25
1307 Сара Мицанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 62
1308 Милица Ризова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 61,75
1309 Ристевски Андреј V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Печипајковска Билјана 61,75
1310 Basri Fejzullahu V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 61,25
1311 Rilinda Lutviji V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirmiz Ahmedi 61,25
1312 Ана Китановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 61,25
1313 Анастасија Мијалова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш н. Раклиш Васка Трајчева 61,25
1314 Антониј Трпески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 61,25
1315 Арсел Февзи V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 61,25
1316 Бојан Димовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоБилјана Петрушевска 61,25
1317 Валерија Пеовска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш н. Раклиш Васка Трајчева 61,25
1318 Ведран Јањиќ VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 61,25
1319 Ѓеорѓи Петров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 61,25



1320 Анастасиа Ѓоргиевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 61,25
1321 Георгина Гулеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елизабета Велеска 61,25
1322 Давид Ризов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елизабета Ристеска 61,25
1323 Данмјан Ивановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 61,25
1324 Ева Георгиевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Вилма Поповиќ 61,25
1325 Елена Лазарова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 61,25
1326 Ивана Секулоска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 61,25
1327 Јован Витанов V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 61,25
1328 Јована Димитриевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 61,25
1329 Јована Насева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 61,25
1330 Леа Таратакова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 61,25
1331 Леонид Пажески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 61,25
1332 Лука Величковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 61,25
1333 Лука Горин Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 61,25
1334 Љубица Стојкова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 61,25
1335 Љупче Ѓорѓиев V2 ООУ „Блаже Конески“ Велес Родна Николова 61,25
1336 Марија Дојчиноска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Жаклина Стојановска 61,25
1337 Марио Павловски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Маја Попова Мачовска 61,25
1338 Марковска Марија V ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Ленче Славковска 61,25
1339 Мартина Митовска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 61,25
1340 Ненад Стојанов V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова  61,25
1341 Сандра Илиевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Виолета Спасевска 61,25
1342 Сара Србиновска Vг ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска 61,25
1343 Сара Стојановска Va ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 61,25
1344 Сара Стојковска  V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 61,25
1345 Теодора Милева V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 61,25
1346 Arbesa Imeri V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 61
1347 Бојан Велјановски V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Македонка Соклевска 61
1348 Васил Коцевски V2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марјана Панчевска 61
1349 Даниела Евтимовска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравевска 61
1350 Јана Митева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 60,5
1351 Верица Илиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Фроска Божинова 60,25
1352 Suevda Lusjani V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 60



1353 АдамМанасиев V1 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 60
1354 Анастасија Јангеловска Vв ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Наталија Петрова 60
1355 Андреа Ивановска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 60
1356 Бојан Петрески V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Адриана Забрчанец 60
1357 Вероника Зашевска V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 60
1358 Дилавер Џељоски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мерита Исмаиловска 60
1359 Димоски Александар V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Мери Џековска 60
1360 Елеонора Вељаноска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 60
1361 Ерен Реџеповски V4 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Нуртен Елези 60
1362 Златко Пауноски V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 60
1363 Јован Паневски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Колевска 60
1364 Јована Костенцова V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 60
1365 Кирил Јакимов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 60
1366 Лазе Грошлевски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 60
1367 Леона Јовановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 60
1368 Леонид Трајкоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 60
1369 Лука Бошковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Трајанка С 60
1370 Лука Илијевски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Анита Николовска 60
1371 Марија Поповиќ  V1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 60
1372 Мартин Сумрачки V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Дарче Петровиќ 60
1373 Михаела Богеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 60
1374 Михаил Србиновски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 60
1375 Сара Јовановска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 60
1376 Софија Мирческа V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 60
1377 Стефан Филиповски Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 60
1378 Тамара Крстева Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 60
1379 Теодора Трпевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје КатлановоМарија Чиплаковска 60
1380 Хадис Мавриќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. ОризариЗилха Биберовиќ Драгица Н 60
1381 Бојана Смиланска V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Пане Тодоров 59,75
1382 Јана Ушлиновска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 59,75
1383 Николче Симонофски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоБлагуна Тасевска 59,75
1384 Симеон Тумбовски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Божана Тасеска 59,75
1385 Антонио Барлески V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 59,5



1386 Виктор Анастасов V2 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 59,25
1387 Даниел Јанев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Мара Папулева 59,25
1388 Мартин Ивановски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 59
1389 Agon Ismaili V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Теарце Suzana Memedi  58,75
1390 Bujar Saliu V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 58,75
1391 Адем Беќиров V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Маре Симовска 58,75
1392 Александра Дукоска V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менче Никодиноска 58,75
1393 Ана Марија Кочишка V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Татјана Марковска 58,75
1394 Благоја Петларски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 58,75
1395 Бојан Гигов V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Чифлик Александра Златанова 58,75
1396 Викторија Велиновска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 58,75
1397 Давид Темелкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 58,75
1398 Даме Боцевски V ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Весна Митрички 58,75
1399 Ева Ацевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 58,75
1400 Ева Ацковска  V3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 58,75
1401 Ема Наумоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Сузана  Илоска 58,75
1402 Ермира Реџепи V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 58,75
1403 Иван Стојанов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Мара Папулева 58,75
1404 Изабела Гаврилова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 58,75
1405 Јаков Добрески Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 58,75
1406 Јован Костадиновски Vа ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Жаклина Ристовска Анета Триф 58,75
1407 Јована Иванова V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Снежана Алексиќ 58,75
1408 Јордан Ѓуров V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Маја Василева 58,75
1409 Леонид Манчевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјев 58,75
1410 Лука Колев V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 58,75
1411 Љупчо Бошевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 58,75
1412 Марија Миркова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 58,75
1413 Марио Ангелковски Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 58,75
1414 Матеа Деспотоска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 58,75
1415 Медина Влаши V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 58,75
1416 Никола Јованоски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 58,75
1417 Сара Јанчевска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 58,75
1418 Сара Цаневска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 58,75



1419 Сеан Сејдијова V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 58,75
1420 Стефан Милошевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 58,75
1421 Стефанија Соколова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 58,75
1422 Столе Велков V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 58,75
1423 Тлевска Елена V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Лозанова Виолета 58,75
1424 Тодоровски Андреј V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Мери Џековска 58,75
1425 Леонид Петрески Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Гоца Стојковска 58,5
1426 Марија Нешевска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 58,5
1427 Андреј Грујевски V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 58,25
1428 Дора Соломановска V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Софче Христовска 58,25
1429 Константина Стоименова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 58,25
1430 Лаура Стефанова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јасмина Петрова 58,25
1431 Ива Давиткова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 58
1432 Ajten Fejzullai V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirmiz Ahmedi 57,5
1433 Metin Adili V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 57,5
1434 Vildan Ukshini V10 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Mislime Selami 57,5
1435 Ангела Лазаревска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 57,5
1436 Андреа Димеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 57,5
1437 Андреа Павловска V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 57,5
1438 Андреј Ангелов V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Облешево Јулка Димитрова 57,5
1439 Борис Петров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Ирина Паунова 57,5
1440 Гзим Бејта V ООУ „Његош“ Скопје ЈурумлериМевлиде Фејзулаху 57,5
1441 Давид Бошевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 57,5
1442 Диљара Фејзулоски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 57,5
1443 Ева Станинска       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Марија Чапова 57,5
1444 Евин Илјаз V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 57,5
1445 Елен Вучкова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 57,5
1446 Елисавета Танчева V ООУ „Маршал Тито“  Муртино Муртино Соња Спасова 57,5
1447 Ерик Мамути V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 57,5
1448 Кристина Костенарова V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 57,5
1449 Леонид Крстевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Лазаревска 57,5
1450 Лука Жепчевски Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 57,5
1451 Марија Стерјева Vб ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиланоРужа Пача 57,5



1452 Марио Гурмешевски Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 57,5
1453 Мартина Глигроска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 57,5
1454 Масар Имер V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 57,5
1455 Матеа Поавловска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Марија Павловска 57,5
1456 Матеј Митушев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 57,5
1457 Павел Димески VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 57,5
1458 Саветка Велкова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 57,5
1459 Симона Настовска Vб ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Весна Бочварова 57,5
1460 Теодора Дончевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Виолета Спасевска 57,5
1461 Тина Стојкова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицЗорца Гоцевска 57,5
1462 Филип Крстиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Вилма Поповиќ 57,5
1463 Фросина Паскоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 57,5
1464 Никола Петровски V ПУ Сопотница „Браќа Миладиновци“ Демир ХисСопотницаТатјана Лазаревска 57,25
1465 Јана  Блажевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Весна Здравеска 57
1466 Филип Стојановски V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Македонка Соклевска 57
1467 Викторија Стојкоска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Секирци Ирена Ванеска 56,75
1468 Дарко Донов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Благојка Нуткова 56,75
1469 Невенка Лазарова V2 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 56,75
1470 Ана Смиленска V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Пане Тодоров 56,5
1471 Hanie Fejzullai V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirmiz Ahmedi 56,25
1472 Linoa Lika V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 56,25
1473 Muhamer Azemi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 56,25
1474 Tarik Ademi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 56,25
1475 Агон Дика V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Зефкисер Бајрактар 56,25
1476 Александар Илиев Va ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 56,25
1477 Ана‐ Марија Јовановска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 56,25
1478 Андреј Ацевски  V3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 56,25
1479 Антонија Марковска Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 56,25
1480 Бисера Чулаковска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 56,25
1481 Бојан Стеваноски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мартина Петрески 56,25
1482 Вирџинија Шабан V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 56,25
1483 Давид Палашев Vв ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 56,25
1484 Даниела  Велкоска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово СарандиноВалентина Ристеска‐Николоска 56,25



1485 Дарко Драгарски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречан Татјана Марковска 56,25
1486 Димитар Гогачески V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 56,25
1487 Димитрова Лара V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 56,25
1488 Драган Велков V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 56,25
1489 Ева Тасевска Vв ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Евдокија Сапрунова ‐ Наумовска 56,25
1490 Емре Махмуд VЦ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Умиана Полику 56,25
1491 Зоран Катунац V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 56,25
1492 Ивана Гијовска V1 ООУ „Блаже Конески“ Велес Елизабета А. Митревска 56,25
1493 Иле Ефтимов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 56,25
1494 Илијана Гоциева V ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 56,25
1495 Јован Павлов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Игор Сандев 56,25
1496 Калин Кирковски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 56,25
1497 Кристијан Црвенков V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 56,25
1498 Ленче Мицева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 56,25
1499 Лора Марку V3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева‐Иваноска 56,25
1500 Лора Ристевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 56,25
1501 Љубиша Љотевски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 56,25
1502 Љупчо Накиќ V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Јоновска  56,25
1503 Марија Јовчевски Vб ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиланоРужа Пача 56,25
1504 Марија Марковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 56,25
1505 Мартин Стефановски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњМаре Миленковска 56,25
1506 Милош Арсовски V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Верица Гиговска 56,25
1507 Никола Митриновски         V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 56,25
1508 Нина Давиткова V1 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 56,25
1509 Роберт Балтовски V ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Васа Зелничка 56,25
1510 Ромео Богоески V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниБеровци Гордана Мирческа 56,25
1511 Сара Хасановиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 56,25
1512 Светлана Јаневска V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 56,25
1513 Тамара Илиевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 56,25
1514 Анастасија Миленова V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Марина Пецова 56
1515 Ангелина Толевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Лилјана Мирчевска 56
1516 Благица Илиева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 56
1517 Климент Смиленски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 56



1518 Леона Ѓорѓиевска  V2 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Јорданчо Јакимов 56
1519 Јован Андоновски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 55,75
1520 Tarik Rexhepi V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Azbi Mamuti 55,5
1521 Зафер Деликташ VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 55,5
1522 Мартин Атанасов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Зајкова 55,25
1523 Андреј Николоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 55
1524 Ања Апостоловска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 55
1525 Блаже Томов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 55
1526 Бленди Мета V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Нида Мимини 55
1527 Бојан Велиновски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 55
1528 Весна Станојовска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 55
1529 Виктор Николов V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Зора Јовева 55
1530 Гамзе Махмут VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 55
1531 Ѓулизар Реџеп V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЦвета Џеладин 55
1532 Давид Јованов V ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐СоколарциСоња Шахинова 55
1533 Давид Митровиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 55
1534 Дариа Спасевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Виолета Спасевска 55
1535 Димитар Богоески V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 55
1536 Дојчиновски Благојче V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Лозанова Виолета 55
1537 Ебру Араповска V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 55
1538 Едис Пепиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 55
1539 Елена Буровска V ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Васа Зелничка 55
1540 Илија Иванов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Елисавета Златкова 55
1541 Јована Мадевска V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Гордана Јанева 55
1542 Кети Милева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 55
1543 Кирил Иванов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Благој Данилов 55
1544 Љупка Котеска V4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 55
1545 Мариа Гацовска V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 55
1546 Марија Богеска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 55
1547 Марија Вељаноска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 55
1548 Марко Паунковиќ Vб  ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеСлаѓана Ацковска 55
1549 Мартин Ковиловски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Елена Костова 55
1550 Мериса Салихи V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЦвета Џеладин 55



1551 Мирјана Цветкова Vа ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесна Митева 55
1552 Мирослав Богојевски V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 55
1553 Михаела Мисајлеска V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менче Никодиноска 55
1554 Михаела Настевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 55
1555 Нина Китановска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 55
1556 Олгица Грозданова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 55
1557 Сејџан Џелилоска V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Јаготка јошеска 55
1558 Стефани Илиеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Мартина Петрески 55
1559 Стојковска Андреа V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 55
1560 Сузана Асан V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризБиљана Живковиќ 55
1561 Талес Гашев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 55
1562 Емилија Миленкоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Тркалеска 54,75
1563 Филип Дробов V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 54,75
1564 Викторија Донева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 54,5
1565 Јована Ацевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Лилјана Мирчевска 54,5
1566 Филип Биновски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 54,25
1567 Миле Стоичковски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Калипса Атанасова 54
1568 Harbin Osmani V9 ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Nexhdeta Xheladini 53,75
1569 Адем Шабановски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица Виолета Ацковска 53,75
1570 Ангел Пајкоски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 53,75
1571 Ангела Секоска V ПУ Сопотница „Браќа Миладиновци“ Демир ХисСопотницаТатјана Лазаревска 53,75
1572 Ангела Талимџиоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Тркалеска 53,75
1573 Андреја Јангеловска V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 53,75
1574 Ања Јовановиќ V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Маја Јанковска Цакиќ 53,75
1575 Борјан Цековски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 53,75
1576 Весна Присаѓанец V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Тркалеска 53,75
1577 Виктор Анастасов V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Марина Пецова 53,75
1578 Давид Петрушевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 53,75
1579 Дамјан Атанасовски Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 53,75
1580 Деница Трајанова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 53,75
1581 Златковски Томи V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 53,75
1582 Ивановска Ана Марија V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 53,75
1583 Кристина  Николова V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова  53,75



1584 Марија Макревска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 53,75
1585 Марко Дукоски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Маја Јаневска 53,75
1586 Матеа Стојановска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Горданка Коцева 53,75
1587 Моника Марковска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 53,75
1588 Надица Гелова V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Снежана Алексиќ 53,75
1589 Наум Михал V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 53,75
1590 Никола Антевски Vв ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Наталија Петрова 53,75
1591 Никола Нешевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 53,75
1592 Ристе Петров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 53,75
1593 Сара Цветановска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 53,75
1594 Стефан Станкоски Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 53,75
1595 Стефан Стефаноски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 53,75
1596 Тања Петкова V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Зора Јовева 53,75
1597 Томислав Величковски V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклива Василевска  53,75
1598 Филип Гоџиров Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 53,75
1599 Фросина Ангеловска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоСоња Ставревска 53,75
1600 Андреј Ѓорѓиевски Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 53,25
1601 Матеја Делкова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 53,25
1602 Azza Ameti V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 52,5
1603 Vjosa Bajrami V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 52,5
1604 Акиф Ибили VA ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Десанка Ристовска 52,5
1605 Ана Митевска V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Александра Смилковска 52,5
1606 Бојан Поповски V ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Терџуманова 52,5
1607 Бојан Стојанов       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Нада Арсова 52,5
1608 Ведран Андоновски Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 52,5
1609 Давор Иваноски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Тедора Шалевска 52,5
1610 Дамјан Трајчев V1 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Валентина Китанова 52,5
1611 Јордан Величков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Вилма Арсова 52,5
1612 Марија Богоевска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 52,5
1613 Марија Младеновска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 52,5
1614 Марија Паункова V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Оливера Петрушевска 52,5
1615 Марио‐Туше Стојановски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 52,5
1616 Мартина Глаткова Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 52,5



1617 Махмут Алпер Чобан VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 52,5
1618 Мирон Илиески Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 52,5
1619 Никола Анев V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклива Василевска  52,5
1620 Никола Арсовски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Криволак Нада  Вељанова 52,5
1621 Стефан Божиновски Vб ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела водСветлана Здравеска 52,5
1622 Тијана Младеновска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 52,5
1623 Филип Борев V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Верка Додевска 52,5
1624 Филип Спасов V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Вилма Арсова 52,5
1625 Христијан Ѓорѓијоски V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србаковска 52,5
1626 Андреј Мартиновски V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 52,25
1627 Аниша Мемедова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Криволак Нада  Вељанова 52,25
1628 Стефан Ѓоргоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Мери Граороска 52
1629 Димитар Степановски V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 51,75
1630 Нина Дејановска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 51,75
1631 Dea Hoxha V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 51,25
1632 Ibish Ibishi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 51,25
1633 Rihan Ilazi V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 51,25
1634 Алексеј Христов V1 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Ема Зафирова 51,25
1635 Анастасија Атанасова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 51,25
1636 Андреј Подигачоски V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМирјана Иваноска 51,25
1637 Анес Реџепи V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Скендер Зеќири 51,25
1638 Антониј Станоевски V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Пане Тодоров 51,25
1639 Антонио Стојановски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Трајковска 51,25
1640 Благица Сивакова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Катица Ставрова 51,25
1641 Валерија Мешева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 51,25
1642 Виолета Николовска V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 51,25
1643 Влатко Кулуковски Vг ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Илина Вељановска 51,25
1644 Ѓоке Спасов V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Силвана Грозданова 51,25
1645 Давид Арсов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанов 51,25
1646 Дамјан Гишев V ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокоманЕлизабета Каранфилова 51,25
1647 Ева Исаиловска V2 ОУ „Гоце Делчев“  Тетово Николина Блажевска  51,25
1648 Живко Фидански V ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Васа Зелничка 51,25
1649 Јован Стојковски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 51,25



1650 Костадин Трајков V ОУ „Гоце Делчев“ Конче Наташа Илиевска 51,25
1651 Марија Донева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 51,25
1652 Мартин Тошески V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐СЦветанка Нанческа 51,25
1653 Матеја Дивјакоска V4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Антонела Русјакова 51,25
1654 Милица Усовиќ Vб  ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје КучевиштеСлаѓана Ацковска 51,25
1655 Надица Ѓошева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Розита Димова 51,25
1656 Сања Врбоска V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 51,25
1657 Стефан Гацов V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 51,25
1658 Стефан Сребреноски V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниГаличани Каролина Подигачоска 51,25
1659 Теодора Шипинкоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 51,25
1660 Тони Топузовски V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 51,25
1661 Трајче Ефремов V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Вилма Арсова 51,25
1662 Филип Велковски Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 51,25
1663 Христијан Блажевски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Снежана Јошевска 51,25
1664 Христијан Димитров       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Лилјана Рамбабова 51,25
1665 Христина Гонева Vа ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесна Митева 51,25
1666 Бојана Китановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 51
1667 Кристијан Лазаров V ОУ „Благој Кирков“ Велес Анкица Калешова 51
1668 Христијан Коцев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 51
1669 Филип Станковски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Стајка Лазарева 50,75
1670 Egzon Shukriu V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 50
1671 Ана Колева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 50
1672 Ана Маневска V1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска 50
1673 Андреј Шешов V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 50
1674 Бисера Петреска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 50
1675 Валентин Ристевски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпСоња Лазаровска 50
1676 Верица Поцева V ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Радица Ристова 50
1677 Виктор Ангелевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Аце Јанкуловски 50
1678 Виктор Миленковиќ  V ООУ „Даме Груев“ Свети НикоЕрџелија Славица Јаневска  50
1679 Давид Симоновски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 50
1680 Даница Миленовиќ V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Јоновска  50
1681 Ева Зарковска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Колевска 50
1682 Ева Кузеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 50



1683 Емилија Станкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 50
1684 Ервин Далипов V OOO „26 Јули“ Скопје Шуто ОризЦвета Џеладин 50
1685 Зорица Ристова Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 50
1686 Ива Мишевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 50
1687 Ирена Мицова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Димитар Ставрев 50
1688 Леона Милошева V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 50
1689 Маријана  Накова V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Татјана Тодорова  50
1690 Марио Костовски V ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Виолета Алексоска 50
1691 Марко Николовски Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 50
1692 Мартина Мартиновска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Бутел‐с.ЉуЛуиза Велкоска 50
1693 Мите Митевски Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 50
1694 Петар Смилковски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Бутел‐с.ЉуЛуиза Велкоска 50
1695 Симона Јовановска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоСузана Трајкоска 50
1696 Симона Паневска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 50
1697 Стефанија Донева V ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Радица Ристова 50
1698 Стефанија Дучевска V ОУ „Коле Канински“ Битола 50
1699 Тамара Трајковска Vв ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Евдокија Сапрунова ‐ Наумовска 50
1700 Ташгур Бајрами V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Нида Мимини 50
1701 Тијана Василевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Дијана Лазаревска 50
1702 Трајан Чаковски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Бутел‐с.ЉуЛуиза Велкоска 50
1703 Филип Арсов V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Облешево Јулка Димитрова 50
1704 Филип Гоцевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскМоштица Даниела Горгиевска 50
1705 Филип Делов V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Јоновска  50
1706 Благица Димитрова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 49,75
1707 Борис Костадиновски Vв ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Наталија Петрова 49,75
1708 Јована Кузмановска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 49,75
1709 Софија Добревска Vа ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Сотировски ‐ Стојчевска 49,75
1710 Ѓорѓи Михајлов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 49,5
1711 Safet Asani V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 48,75
1712 Александар Симоновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапунковска 48,75
1713 Александра Николова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Палитовска 48,75
1714 Ана Марија Трпевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоЈасмина Велеска 48,75
1715 Андреј  Жежовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 48,75



1716 Виктор Барјамов V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапунковска 48,75
1717 Ернад Каришиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 48,75
1718 Ивона Маркова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 48,75
1719 Јована Милошеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Стојна Богеска 48,75
1720 Калин Јовановски Vб ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Наташа Самарска МиланоРужа Пача 48,75
1721 Крстова Ема V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Мери Џековска 48,75
1722 Марија Ристова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Грозда Гелова 48,75
1723 Марио Ингилизовски V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 48,75
1724 Мерима Мемети V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Соња Евроска 48,75
1725 Митко Ризов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 48,75
1726 Михаил Огненоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Бобан Ралоски 48,75
1727 Сара Ванева V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 48,75
1728 Фросина Дукоска V ПУ Жван „Браќа Миладиновци“ Демир ХисЖван Ана Трјческа 48,75
1729 Хајди Јанкова V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 48,75
1730 Христијан Маркоски V  ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Билјана Петреска 48,75
1731 Александар Пауновски Vб ОУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 47,5
1732 Антонела Лазова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 47,5
1733 Блажевска Еминова Миа V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 47,5
1734 Бојан Ајтов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 47,5
1735 Викторија Зафировска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 47,5
1736 Викторија Миџова V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 47,5
1737 Вирџинија Богданоска V  ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Татијана Симиџиоска 47,5
1738 Глигор Чолев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зубово Савета Глигоровска 47,5
1739 Даниел Илиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 47,5
1740 Даниел Спироски  V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Јованка Анѓелкоска Шоповска 47,5
1741 Данче Аризанкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Јонче Бозоски 47,5
1742 Дебора Брњарчевиќ V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 47,5
1743 Живко Митров Vа ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесна Митева 47,5
1744 Зоран Соврлиќ V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Елена Крстевска 47,5
1745 Ивана Атанасова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 47,5
1746 Ивана Буџак V  ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Елизабета Јанеска 47,5
1747 Јана Котевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 47,5
1748 Костадин Петров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елизабета Ристеска 47,5



1749 Кристијан Зелениковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дивна Јаковлевска 47,5
1750 Лука Симиќ VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 47,5
1751 Марио Велевски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 47,5
1752 Марио Коцев V ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Радица Ристова 47,5
1753 Михаил Јованоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Буческа Цветанка 47,5
1754 Тамара Ајтова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 47,5
1755 Филип Темелков V1 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Нада Димитрова 47,5
1756 Мертџан Фазлиоски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Атиџе Таироска 47
1757 Жаклина Димовска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Наташа Коруновска 46,5
1758 Михаела Минова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Благојка Нуткова 46,5
1759 Бобан Атанасовски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 46,25
1760 Виктор Стефановиќ  V3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Сузана Ангелова 46,25
1761 Војче Трајанов V ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Радица Ристова 46,25
1762 Давид Симионов V ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐Чешиново Ката Спасова 46,25
1763 Даниел Павловски V4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Антонела Русјакова 46,25
1764 Димитар Димов Vа ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Цвета Маркушева 46,25
1765 Драган Николовски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 46,25
1766 Езгур Хасанов V2 ООУ „Блаже Конески“ Велес Родна Николова 46,25
1767 Зорица Кабранова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 46,25
1768 Иван Јованов V ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐СоколарциСоња Шахинова 46,25
1769 Иван Станковски V ООУ „Даме Груев“ Свети НикоЕрџелија Славица Јаневска  46,25
1770 Иво Крстески V ОУ „Др. Владимир Полежиноски“ Кичево Билјана Бебиќ 46,25
1771 Иле Божиновски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола ВашарејцаМарина Стојчевска 46,25
1772 Илија Панковски Vб ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Јулија Јовевска 46,25
1773 Јана Димоска V ООУ „Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 46,25
1774 Јехад Мухамед Резма V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Снежана Танеска 46,25
1775 Клара Петрова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Зајкова 46,25
1776 Косара Довезенска V2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марјана Панчевска 46,25
1777 Кристијан Цветаноски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 46,25
1778 Мартин Даскалоски V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњМирјана Иваноска 46,25
1779 Мартин Столески V ОУ „Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 46,25
1780 Маша Тодевска V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 46,25
1781 Мелани Кузмановска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Колевска 46,25



1782 Наталија Стојковска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 46,25
1783 Памела Кирилова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 46,25
1784 Петар Јаневски Vв ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Снежана Христова Анета Танч 46,25
1785 Роберто Спасев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицЗорца Гоцевска 46,25
1786 Рон Чоку V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Зефкисер Бајрактар 46,25
1787 Софиа Димитровска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Љубица Јовановска 46,25
1788 Спасовски Давид V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ангеликија Парталоска 46,25
1789 Тамара Александровска V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Верица Гиговска 46,25
1790 Тамара Петровска V ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУ СамокМакедонскСамоков Лидија Андова 46,25
1791 Томислав Иванов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Митева Гордана 46,25
1792 Фаиз Тунтески V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 46,25
1793 Фросина Ѓуроска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Секирци Ирена Ванеска 46,25
1794 Христина Атанасова Величко V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Стојанка Тодоровска 46,25
1795 Сара Кесеровиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Трајанка С 45,75
1796 Стефан Чурлиновски V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Виолета Марковска 45,75
1797 Марија Дамеска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 45,5
1798 Anesa Rexhepi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 45
1799 Аделина Хасановиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 45
1800 Александра Ангеловска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Емилија Златановска 45
1801 Амра Ќосовиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 45
1802 Ана Јанчева V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Зора Јовева 45
1803 Ана Павлевска Vб ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Роза Василевска 45
1804 Георгина Димитровска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 45
1805 Давид Стојановски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицЗорца Гоцевска 45
1806 Давор Мантароски V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Киро Павлоски 45
1807 Данче Донева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 45
1808 Димитар Тодорчевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 45
1809 Емилијана Ризоска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 45
1810 Ива Младеновска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Маја Атанасовска 45
1811 Илина Карапанчевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 45
1812 Ирена Слабева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 45
1813 Марија Ранчан V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 45
1814 Марија Спасовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 45



1815 Мартин Димитровски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 45
1816 Мартина Стевановска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 45
1817 Милан Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 45
1818 Петар Лазороски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Соња Милошеска 45
1819 Стефани Малинова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњДаниела Јованова 45
1820 Стефанија Попова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 45
1821 Тамара Трпчевска V ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Летка Сибиновска 45
1822 Трипунче Блажовски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри ДолБилјана Пухариќ 45
1823 Џан Селмани VЦ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Умиана Полику 45
1824 Анастасија Јаковческа V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јулијана Штерјоска 44,75
1825 Rina Zenuni V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Azbi Mamuti 44
1826 Анамарија Николоска V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јулијана Штерјоска 43,75
1827 Андреј Крстевски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри ДолБилјана Пухариќ 43,75
1828 Антонио Павловски V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 43,75
1829 Божидар Панајотов V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Теранци Емилија Митева 43,75
1830 Виктор Стојановски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 43,75
1831 Дијана Павлова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 43,75
1832 Димитар Станковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоЈасмина Велеска 43,75
1833 Едис Фератоски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Атиџе Таироска 43,75
1834 Елена Врџовска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола ЛоговардиЖанета Петровска 43,75
1835 Ивица Јордановски V4 ООУ „Блаже Конески“ Велес Игор Здравковски 43,75
1836 Катја Кадриевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Весна Колевска 43,75
1837 Ќендреса Бајрамова V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје КатлановоМарија Чиплаковска 43,75
1838 Лука Филиповски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 43,75
1839 Ристе Митев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш н. Раклиш Васка Трајчева 43,75
1840 Роберт Челаков V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Трајчо Марков 43,75
1841 Симона Томова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 43,75
1842 Софија Радеска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 43,75
1843 Стефан Богдановски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Катерина Стојкова 43,75
1844 Стефан Ѓорѓиев V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 43,75
1845 Тамара Трифунова V ОУ „Никола Карев“ Кочани Игор Сандев 43,75
1846 Благој Лечковски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 43,5
1847 Иван Вељановски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ирена Стевковска 43,5



1848 Ирина Ѓуровска V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Виолета Марковска 43,5
1849 Христина Костовска V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Виолета Марковска 43,5
1850 Алекса Деспотовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Трајанка С 43,25
1851 Баже Андов V2 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Јорданчо Јакимов 43,25
1852 Кристијан Димитриев V ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Зора Јовева 43,25
1853 Александар Кузмановски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 43
1854 Емилија Павлоска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 43
1855 Христина Неделкоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 42,75
1856 Drita Sulejmani V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 42,5
1857 Адела Башевиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 42,5
1858 Александар Тодев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манчова 42,5
1859 Александра Ангелова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Трајчо Марков 42,5
1860 Викторија Наќева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 42,5
1861 Јован Калешков V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Соња Ристовска 42,5
1862 Јована Ѓоргиевска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица Виолета Ацковска 42,5
1863 Мирзета Ајдароска V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Јаготка јошеска 42,5
1864 Мирче Тодоров V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 42,5
1865 Славица Цветковска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева 42,5
1866 Стефани Трајчевска V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Македонка Соклевска 42,5
1867 Леонида Дојчиноска V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 42,25
1868 Мартина Давиткова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Зајкова 42,25
1869 Merxhivane Adili V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 41,25
1870 Ангел Бошков V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ КавадарциВаташа Гордана Јордановска 41,25
1871 Ангела Митевска       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Нада Арсова 41,25
1872 Андреј Ангеловски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 41,25
1873 Ведран Ѓошевски Vа ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Т 41,25
1874 Ѓеорѓи Лазаров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Верица Карагоцева 41,25
1875 Горјан Савовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Вилма Поповиќ 41,25
1876 Даниела Стојчевска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Виолета Ванева 41,25
1877 Дениса Бајрамовиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 41,25
1878 Димитриј Банов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 41,25
1879 Елма Ризвановиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоСветлана Жежовска 41,25
1880 Иво Донев V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМарија Златановска 41,25



1881 Ивона Петровска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 41,25
1882 Јосиф Котевски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Трајчо Марков 41,25
1883 Леа Зекир VЦ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Умиана Полику 41,25
1884 Мартин Блажевски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњМаре Миленковска 41,25
1885 Мартин Насков Vа ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесна Митева 41,25
1886 Мартина Тунева Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 41,25
1887 Матеа Николовска  V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 41,25
1888 Мери Стаменовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 41,25
1889 Петар Ременски V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Оливера Петрушевска 41,25
1890 Филип Ацовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоБилјана Петрушевска 41,25
1891 Филип Димитриевски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоБожана Кимовска 41,25
1892 Филип Сандев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Ружица Атанасова 41,25
1893 Христина Николовска V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниНово ЛаговКатерина Наумоска 41,25
1894 Шејла Дечковиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Татјана Трајановска 41,25
1895 Елена Ризова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зубово Савета Глигоровска 40,75
1896 Gafur Limani V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 40
1897 Амела Потурак V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 40
1898 Андреј Јанев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Зајкова 40
1899 Аријана Постоловска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицСања Ангеловска 40
1900 Валентин Маркоски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоMeмедалија Азизоски 40
1901 Викторија Витанова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лидија Гигова 40
1902 Давид Крстески V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Елена Крстевска 40
1903 Димитар Котески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 40
1904 Драгана Цимбировска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Димитриевска 40
1905 Елена Донева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 40
1906 Елена Јованова V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Теранци Емилија Митева 40
1907 Иван Цветков Vв ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елеонора Гурева 40
1908 Лука Стефановски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоЈасмина Велеска 40
1909 Љупче Горгиев V ОУ „Климент Охридски“ Чешиново‐Облешево Јулка Димитрова 40
1910 Максим Станоевски Vа ООУ „Григор Прличев“  Скопје Славица Мојсоска 40
1911 Марта Кузманоска V ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 40
1912 Мартин  Аврамоски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Секирци Ирена Ванеска 40
1913 Мартин Богдановски V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњМаре Миленковска 40



1914 Мартина Китанова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 40
1915 Миле Милевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Верка Додевска 40
1916 Николина Јаневска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Минова 40
1917 Патриција Ивановска  V1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска 40
1918 Сара Јаневска V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Македонка Соклевска 40
1919 Серхан Усинов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 40
1920 Софче Белчева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лидија Лазова 40
1921 Теодора Дебрешлиоска V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниЧепигово Зуграфка Салатоска 40
1922 Теодора Јанкулоска V ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларц Подмол Елизабета Апостолоска 40
1923 Теодора Јованова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Фроска Божинова 40
1924 Ева Долевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 39,5
1925 Blerta Osmani V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 38,75
1926 Rejhan Vejseli V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Jehona Berisha 38,75
1927 Азра Мустафа V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Јаготка јошеска 38,75
1928 Ангела Плушковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 38,75
1929 Викторија Колева Vа ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесна Митева 38,75
1930 Глорија Тодосиева V ОУ „Никола Карев“ Кочани Игор Сандев 38,75
1931 Дилара Каришиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 38,75
1932 Ева Анѓелковиќ V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Верица Гиговска 38,75
1933 Ивона Поповска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 38,75
1934 Леонид Ромовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Вирче Ирена Поповска 38,75
1935 Лилјана Накова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Спасунка Брдарова 38,75
1936 Марија Дуковска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 38,75
1937 Марко Петрески  V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Тркалеска 38,75
1938 Милица Јованова Vа ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоВесна Митева 38,75
1939 Николче Ѓурчески V ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУ СамокМакедонскСамоков Лидија Андова 38,75
1940 Радивој Дрвошанов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Стојка Азманова 38,75
1941 Сања Алексоска V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниБеровци Гордана Мирческа 38,75
1942 Тамара Јаневска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Мирјана Спасевска 38,75
1943 Трајанка Јовановска V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 38,75
1944 Филип Мадевски V ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова МаалЛимонка Аврамова 38,75
1945 Христијан Којчев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 38,75
1946 Леа Јованова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 38,5



1947 Мила Сандева V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Вилма Арсова 38,25
1948 Љубомир Најдовски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 38
1949 Фросина Богеска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 38
1950 Ајла Хасиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоВесна Стевановска 37,5
1951 Ангела Коцева v ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Виолета Ангелова  37,5
1952 Антонио Илиев V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 37,5
1953 Антонио Премчески V ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУ СамокМакедонскСамоков Лидија Андова 37,5
1954 Арон Џаџовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Дарче Петровиќ 37,5
1955 Благица Маркоска V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниНово ЛаговКатерина Наумоска 37,5
1956 Бошко Ангеловски V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Мите Михаилов 37,5
1957 Викторија Чукарска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 37,5
1958 Иван Секулов V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 37,5
1959 Јован Денесовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 37,5
1960 Лука Кужичанов Vб ОУ „11 Октомври“ Куманово Живка Лазаревска 37,5
1961 Марко Момироски V ОУ „Лирија“ Тетово Марина Симовска 37,5
1962 Мартин Ѓорѓиев V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 37,5
1963 Матео Петкоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 37,5
1964 Мерт Салиевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Налан Јусуфи 37,5
1965 Никола Николовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 37,5
1966 Петар Диневски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Искра Симеоновска 37,5
1967 Разије Шерифова V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 37,5
1968 Сандра Митрова V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Маја Атанасовска 37,5
1969 Симона Стојчевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Снежана Вујасиновиќ 37,5
1970 Стефан Рибарски Vв ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Арсовска 37,5
1971 Теодора Илијевска  V ООУ „Даме Груев“ Свети НикоЕрџелија Билјана Мишева  37,5
1972 Харун Зекманов V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Налан Јусуфи 37,5
1973 Шабан Османоски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоMeмедалија Азизоски 37,5
1974 Isra Durmishi V ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hisnije Reka 37,25
1975 Анастасија Герасимовска V ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Летка Сибиновска 37,25
1976 Марија Гроздановска V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Виолета Марковска 37,25
1977 Мелита Богатинова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Верка Додевска 37
1978 Alma Bushi V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 36,25
1979 Ана Сламкова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Борка Солакова 36,25



1980 Даниела Василевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 36,25
1981 Елма Броња V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 36,25
1982 Иле  Димитриев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Дражево Елизабета Шопова 36,25
1983 Јана Волчевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДвоРужа Јовановска 36,25
1984 Мартин Блажевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоЈасмина Велеска 36,25
1985 Мелиса Зијадиќ V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 36,25
1986 Бесте Махмут VБ ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Сузана Стевановиќ 36
1987 Михаил Насев V2 ПОУ „Кирил и Методиј“ Злетово  Јорданчо Јакимов 36
1988 Кадир Бајрамоски V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 35,75
1989 Anife Asani V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 35
1990 Ангел Катарџиев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Наташа Смилкова 35
1991 Бранкица Ѓелова V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Силвана Грозданова 35
1992 Викторија Чокревска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица Виолета Ацковска 35
1993 Давор Димовски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари Мимоза Момироска 35
1994 Дарко Николовски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 35
1995 Един Ајдароски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Јаготка јошеска 35
1996 Екатерина Цветковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 35
1997 Матеа Игнатова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Биљана Каракерезова 35
1998 Мелани Василева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 35
1999 Сермет Османоски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоMeмедалија Азизоски 35
2000 Снежана Богдановиќ V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стефанка Петрова 35
2001 Ангел Алушовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 33,75
2002 Анѓела Котевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 33,75
2003 Бојана Пашовска V4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева 33,75
2004 Васил Андонов Vб ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоИрена Годева 33,75
2005 Душица Танчева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Роска Митрова 33,75
2006 Илија Недев V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 33,75
2007 Ина Петреска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Ванчо Спиркоски 33,75
2008 Лука Трифуновски V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 33,75
2009 Никола Величковска V ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Валентина Ковачевска 33,75
2010 Стојановик  Милан V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Снежана Деспотова 33,75
2011 Филип Илиевски  V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Пенка Степановска 33,75
2012 Фросина Станковска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје ТрубаревоГордана Јакимовска 33,75



2013 Шабан Мемети V ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Скендер Зеќири 33,75
2014 Амил Мекиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоСветлана Жежовска 33,5
2015 Теона Дојчиновска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Верка Додевска 33,5
2016 Костадин Танев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Цветанка Никова 32,75
2017 Анастас Кираџиев V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. ДрачевоМарија Илиева Богданка П 32,5
2018 Димитар Мирчески V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниЧепигово Зуграфка Салатоска 32,5
2019 Мартин Ристов V3 ООУ „Блаже Конески“ Велес Маја Стојановска 32,5
2020 Мартина Ѓорѓиева V ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Силвана Грозданова 32,5
2021 Матеа Мурговска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Трајанка Иванова 32,5
2022 Мерјем Алкин VА ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Скопје Карпош Маја Костова 32,5
2023 Спаса Михали V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Силвана Трајчевска 32,5
2024 Стефан Бучински V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Снежана Вујасиновиќ 32,5
2025 Тамара Љубеновска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Верка Додевска 32,5
2026 Факрета Ајдароска V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Јаготка јошеска 32,5
2027 Јулија Ристова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Долни ДисГордана Андонова 32,25
2028 Мартина Стојанова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 32,25
2029 Габриела Иванова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село СамоиловоМара Попова 31,5
2030 Димитар Стојановски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Криволак Нада  Вељанова 31,25
2031 Елеонора Трпевска V ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњМаре Миленковска 31,25
2032 Кала Робев V2 ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Весна Лазарова Џаковиќ 31,25
2033 Матеј Спасовски       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Нада Арсова 31,25
2034 Салдиса Бучан V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 31,25
2035 Сара Ковачка V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Дарче Петровиќ 31,25
2036 Славе Андоновски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зубово Савета Глигоровска 31,25
2037 Христина Спасевска V ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 31,25
2038 Михаела Санева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 30,5
2039 Александар Ацевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштипс. ПробиштМаја М. Поцева 30
2040 Александар Спасевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Ангелеска 30
2041 Ана Костадинова       V ОУ „Страшо Пинџур“  Карбинци Лилјана Рамбабова 30
2042 Давид Попин V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 30
2043 Илија Василев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 30
2044 Милена Гидиоска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Верка Стојнева 29
2045 Анастасија Иваноска V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњ Киро Павлоски 28,75



2046 Христијан Ѓорески V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоMeмедалија Азизоски 28,75
2047 Христијан Ѓорѓиески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 28,5
2048 Марјан Блажевски V ОУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 27,5
2049 Мејрем Сулеска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПешталевоMeмедалија Азизоски 27,5
2050 Стефан Кукески V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Соња Бришкоска 27,5
2051 Шефкија Бајрамоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Вељаноски 27,5
2052 Ensar Bajrami V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 26,25
2053 Јована Анчева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Димитар Ставрев 26,25
2054 Невена Аврамоска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово СарандиноВалентина Ристеска‐Николоска 26,25
2055 Сунчица Митева V ОУ „Никола Карев“ Кочани Игор Сандев 26,25
2056 Филип Каламукоски V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниТополчаниЕлизабета Кочоска 26,25
2057 Андреа Донева V ОУ „Никола Карев“ Кочани Митева Гордана 25
2058 Јован Анчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. ДрачевоБилјана Петрушевска 25
2059 Кристина  Паскоска V  ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана  Танеска 25
2060 Петар Баџуковски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 25
2061 Филип Николов Va ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Емилија Цепевска 24,75
2062 Ангела Саздовска Va ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Сузана Павловска 23,75
2063 Даниел Коруноски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 23,75
2064 Ивана Јосифоска V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниГаличани Каролина Подигачоска 23,75
2065 Марио Стојковски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 23,75
2066 Мартина Стоименова V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец, ЛаМихаела Воинова 23,25
2067 Дарија Атанасовска V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Бардовци Оливера Петрушевска 22,5
2068 Ерика Николоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 22,5
2069 Наум Ристески V ООУ „Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 22,5
2070 Цветан Илиев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Старо КоњДаниела Јованова 21
2071 Габриела Атанасоска V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 20
2072 Викторија Николовска V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Виолета Марковска 17,5
2073 Мевла Џафероска V ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Оливера Чаеска 17,5
2074 Anila Fuga V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 16,25
2075 Din Memeti V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Mevlurije Racaj 16,25
2076 Андреј Петанчески V ООУ „Круме Волнароски“ ТополчаниТополчаниЕлизабета Кочоска 16,25
2077 Мерт Амедов V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 16,25
2078 Анастасија Митровска  V OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушев Пенка Степановска 15



2079 Надица Трајанова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Лазар Коцев 15
2080 Сибела Алимова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Роска Митрова 15


